SE S5O

REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE

- e
NR. N" \ l 0
VENDIM
PER REGIJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Ne Tirane, sot me daten /& + 22 1996, une gjyqtarja e Rrethit te Tiranes
A /,139/' 9‘) , mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga FILIP GJOKA | per
Ty strin{ si//%:rson juridik te Shoqerise Tregtare "FILIPI " SHPK INPORT-EKSPORT |
L.
dhe

KONSTATOVA

Kerkesa e paraqitur prej Ortakut te Vetem Filip Gjoka per regjistrimin e shogerise
me pergjegjesi te kufizuar , me emertimin "FILIPT " SHPK IMPORT-EKSPORT me
objekt : _
"GRUMBULLIMI, PERPUNIMI , EKSPORTIMI I BIMEVE MEDICINALE
SI DHE EKSPORT-IMPORT I MALLRAVE TE NDRYSHME SIPAS LIGJIT".

Kapitali 1 shogerise : 100.000 leke,

Kohezgjatja : 10 vjet, me te drejte perseritje edhe ne te ardhmen.

Selia : ne adresen : Lac : " Qafa e Pazarit" .

Administrator i shoqerise do te jete z. FILIP GJOKA.

eshte ne perputhje me ligjin mbi shogerite tregtare .

PER KETO ARESYE ;

Ne baze te ligjit nr. 7638 date 19-1-1992 “ Per Shoqerite.'Tregtare” dhe ligjit

numur 7667 date 28-01-1993 "Per Regjistrin Tregtar", -
VENDOSA

Regjistrimin si person juridik te Shoqerise Tregtare me emertimin ~ “FILIPL "
SHI'l IMPORT-EKSPORT me objekt :

"GRUMZULLIMI{ PTRFUNIMI , EKSPORTIMI I BIMEVE MEDICi: !ALE
SIDHE FK SPORT-.‘Z-.*-’P@R'I IMALLRAVE TE NDRYSHME SIPAS 11GUT",

Kapitali 1 shogerise ; 100,000 ieke,

Kohezgjatja : 10 vjet, me te drejte perseritje edhe ne te ardhmen.

Selia : ne adresen : Lac : " Qafa e Pazarit" .

- Administrator i shogerise do te jete z. FILIP GJOKA.
Kunder ketij vendimi mund te behet ankim ne Gjykaten e Shkalles se Dyte -

GJYQTARE

Sy

———.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT TIRANE
NR. A65j0

I

Ne Tirane, sot me daten/ oo R . 1996, une gjyqtagja e Rrethit te Tiranes
Q’Z o7 E/ 3, mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga FILIP GJIOKA , per

(/ré(}{/rim Mﬂ juridik te Shoqerise Tregtare "FILIPI * SHPK IMPORT-EKSPORT .
dhe

KONSTATOVA -

Kerkesa e paragitur préj Ortakut te Vetem Filip Gjoka per regjistrimin e shoqerise
me pergjegjesi te kufizuar , me emertimin "FILIPI " SHPK IMPORT-EKSPORT me
objekt :

"GRUMBULLIMI, PERPUNIMI , EKSPORTIMI I BIMEVE MEDICINALE
SI DHE EKSPORT-IMPORT I MALLRAVE TE NDRYSHME SIPAS LIGJIT".

Kapitali i shoqerise : 100,000 leke,

Kohezgjatja : 10 vjet, me te drejte perseritje edhe ne te ardhmen.

Selia : ne adresén © Lac: " Qafa e Pazarit” . |

Administrator i shoqerise do te jete z..FILIP GJOKA.

eshte ne perputhje me ligjin mbi shoqerite tregtare .

' PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligjit nr. 7638 date 19-1-1992 " Per Shoqerite Tregtare” dhe ligjit
numur 7667 date 28-01-1993 "Per Regjistrin Tregtér",

_ VENDOSA

Regjistrimin si person juridik te Shoqerise Tregtare me emertimin  "FILIPI *
SHPK IMPORT-EKSPORT me objekt -

"GRUMBULLIMI, PERPUNIMI , EKSPORTIMI ! BIMEVE MEDICINALE
SI DHE EKSPORT-IMPORT I MALLRAVE TE NDRYSHME SIPAS LIGHT".
Kapitali i shogerise : 100.000 leke,

o

Kohezgjatja : 10 vjet, me te drejte perseritje edhe ne te ardhmen.
Selia : ne adresen : Lac : " Qafa e Pazarit" .
- Admiristrator i shogerise do ‘e jete z. FILIP GJOKA.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKA E RRETHIT TIRANE
NR. o/ Prot.

é;g f; VENDTIM

I GJYQTARES SE VETME

Sot, me date ¢ 0% .1999, une gjyqtare e Gjykates se
Rrethit Tirane, si shqyrtova kerkesen e kerkuesit Filip
Gjoka , i cili kerkon depozitimin e VENDIMIT TE ORTAKUT TE
VETEM si dhe aktet bashkelidhur te shogerise FILIP SHPK
dhe ;

KONSTATOVA:

Me vendimin nr.16510,date 18.12.1996 te Gjiykates se
Rrethit Tirane eshte regjistruar si person juridik shogeria
me pergjegjesi te kufizuar FILIPI SHPK , me ortak e
administrator te vetem Filip Gjoka, me kapital fillestar
100.000 leke, me seli ne Lac, Qafa e Pazarit.

Me vendimin nr.1 , date 19.04.1999 te Ortakut te vetem
eshte vendosur caktimi i ekspertes Efigjeni Gjoka.

Me vendimin nr.8 , date 27.04,1999 te Ortakut te Vetem
eshte vendosur shtese kapitali ne natyres me vlere
23.501.900 leke ({ njezetetremije e peseqgindenijemije e
nenteqgind ), kontribut i ortakut te vetem Filip Gjoka,
vleresuar nga ekspertja Efigjeni Gjoka.

Bashkelidhur jane akte ku eshte bere vleresimi i
objekteve ge zoteron shogeria FILIPI SHPK e ortakut te
vetem Filip Gjcka.

Kerkesa e tij qe pasqyrohen keto ndryshime edhe skeden
e kesaj shogerie prane Zyres se Regijistrit Tregtar eshte e
drejte dhe si e tille duhet te pranohet.

PER KETO ARSYE ;

Ne baze te nenit 63 te ligjit 7638, date 19.11.1992 Per
shoqrite tregtare dhe nenit 21 te ligjit 7632, date
4.11,1982 "Per dispozitat qe rregullojne pjesen e pare te
Kodit Tregtar ;

VENDOCSA :

Pranimin e kerkeses.

Te depozitohet wvendimi nr.2, date 27.04.199 i Ortakut
te Vetem Filip Gjoka i shogerise me pergjegjesi te kufizuar
FILIPI SHPK,per shtesen e kapitalit te sipershenuar duke u
bere ndryshimet perkatese ne Skenden e Kesaj Shogerie ne
kollonen 4 e 5 dhe te ndahen regjistrimet nga njeri tietri
me vije te kuge.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKAT P E,RRETHIT TIRANE
NR. 0o/ 7 Prot.

865> VENDTIM
I GJYQTARES SE VETME

sot, me date /7 04 . .1999, une gijyqtare e Gjykates se
Rrethit Tirane, si shqgyrtova kerkesen e kerkuesit Filip
Gjoka , i cili kerkon depozitimin e VENDIMIT TE ORTAKUT TE
VETEM te shogerise FILIP SHPK dhe ;

KONSTATOYVA :

Me vendimin nr.16510,date 18.12.1996 te Gjykates se
Rrethit Tirane eshte regjistruar si person juridik shogeria
me pergjegjesi te kufizuar FILIPI SHPK , me ortak e
administrator te vetem Filip Gjoka, me kapital fillestar
100.000 leke, me seli ne Lac, Qafa e Pazarit.

Me vendimin nr.l , date 19.04.1999 te Ortakut te Vetem
eshte vendosur ;

1. Te kerkoje nga Gjykata emerimin konkret te ekspertes
Efigjeni Gjoka , me profesion arkitekte.

2. Ekspertja e autorizuar nga Gjykata e Rrethit Tirane
do vleresoje rritjen e kapitalit ne natyre te shogerise
FILIPI SHPK duke i kthyer objektet e saj materiale ne
vlera monetare .

Kerkesa e tij ge pasqgyrohen keto ndryshime edhe skeden
e kesaj shogerie prane Zyres se Regjistrit Tregtar eshte e
drejte dhe si e tille duhet te pranochet.

PER KETO ARSYE ;

Ne baze te nenit 63 te ligjit 7638, date 19.11.1992 Per
shogrite tregtare dhe nenit 21 te 1ligjit 7632, date
4.11.1992 "Per dispozitat ge rregulloijne pjesen e pare te
Kodit Tregtar ;

VENDOSBA

Pranimin e kerkeses.

Caktimin e z. Efigjeni Gjoka si eksperte e autorizuar
per vleresimin e kontributeve ne natyre te shogerise FILIPI
SHPK.

Te depozitohet vendimi nr.l, date 19.04.199 i Ortakut
te Vetem Filip Gjoka i shogerise me pergjegjesi te kufizuar
FILIPI SHPK, duke u bere ndryshimet perkatese ne Skenden e
Kesa]) Shogerie ne kollonen 4 e 5 dhe te ndahen regjistrimet
nga njeri tjetri me vije te kuge.

GJYOTARE

fprctn Cope
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR. VENDIMIT 16510/ ;

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM
Sot,ne Tirane, me date/¥-5. .05. 2002, une m
Gjyqtaree gjykates se shkalles se pare Tirane, pasi studjov erkesen e z.Filip

Gjoka per depozitimin e vendimitnr. 2 date08.05.2002;

K ONSTATOVA

Me vendimin nr, 16510 date 18.12. 1996, eshte rregjistruar shoqgeria “FILIPI”
SHPK, me ortak te vetem dhe administrator z. Filip Gjoka,me kapital fillestar
100.000 leke.
Me vemdin nr. 2 te ortakut te shogerise e shte vendosur zmadhimi i kapitalit ne
vleren prej 23. 501.900 leke, duke shkuar ne kete menyre kapitali ne vleren prej
23.501.900 leke.
Me vendimin nr. 3 date 08.05. 2002 te ortakut te vetem te shogerise eshte vendosur:
1.Zmadhimi I kapitalit te shogerise “FILIPI”,SHPK me vleren prej 49.000.000 leke.
2.Caktimin e zj. Ajeta Shkembi eksperte per zmadhimin e kapitalit.
3.. Miratimin ¢ aktit te vleresimit.
4. Miratimin e shteses se kapitalit per vleren prej 49.900.000 leke, duke shkuar
kapitali ne vleren prej 73.501.900 leke
5.Depozotimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

Ne keto kushte kerkuesi kerkon depozitimin e vendimit nr. 3 date 08.05. 2002

ortakut te vetem te shogerise ne regjistrin tregtar

PER KETO ARSYE
Ne baze teligjit nr. 7638 date 19.11. 1992 “Per shoqerite tregtare “ dhe nr. 7667
date 28.01.1993 “ per rregjistrin tregtar

VENDOSA:
Pranimin e kerkeses.
-Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr. 3 date 08.05. 2002 te ortakut te
vetem te shpk “FILIPI” SHPK ,per miratimin e aktit te vleresimit te rritjes se
kapitalit per vleren prej 49.900.000 leke . Perfundimisht kapitali I shogerise
arrin ne vleren prej 73.501.900 leke.
- Te urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet ne kollonen 4 dhe

5,duke bere ndarjen e regjistrimeve nga njeri tjetri me vije te kuqe.
- Kunder vendimit lejohet ankim.
- YQTARE

/%7%



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SH%?;LES SE PARE TIRANE

NR. VENDIMIT /& f/o/;,

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot,ne Tirane, me date /3 .12.2004, une % é{é’«ff«?

Gjygtare e gjykates se shkalles se pare Tirane, pasi studjova
kerkesen e z.Filip Gjoka ,me cilesine e administratorit te
shogerise “ FILIPI“ SHPK,

KONSTATOVA

Me vendimin nr.16510 date 18.12.1996, eshte rregjistruar
shogeria “ FILIPI” SHPK, me ortak te vetem dhe me
administrator z. Filip Gjoka.

Me vendimin nr.4 date 10.12.2004 te ortakut te vetem eshte
vendosur :

1.Zmadhimi i kapitalit te shogerise .

2.Caktimin i zj.Ajeta Shkembi eksperte per zmadhimin e
kapitalit te shogerise.

3.Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Ne baze teligjit nr. 7638 date 19.11, 1992 “Per shogerite
tregtare ™ dhe nr. 7667 date 28.01.1993 ™ per rregjistrin
tregtar “

VENDOSA:

Pranimin e kerkeses.
~Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr.4 date
10.12.2004 te ortakut te vetem te shogerise “ FILIPI “ SHPK.
— Te urdherchet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet
ne kollonen 4 dhe 5,duke bere ndarjen e regjistrimeve nga
njeri tjetri me vije te kuge.
Kunder vendimit lejohet ankim.




REPUBLIKA E SHOIPERISE
GJIYKATA E SHKALLES SE/;?E:TIRANE

NR. VENDIMIT /é ) /

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot, ne Tirane, me date a&z .12.2004, uneé//127’ dééﬁgx&d.f7

Giygtare e gjykates se shkalles se pare Tirane, pasi studjova kerkesen e
z . FILIP GJOKA,me cilesine e ortakut te vetem te shogerise ™ FILIPI™ SHPK,

KONSTATOVA

Me vendimin nr.16510 date 18.02.1996, eshte rregjistruar shogeria

“ FILIPI” SHPK, me ortak te vetem z. Filip Gjoka, me kapital 100.000 Leke.
Me ndryshimet perkatese kapitali i shogerise ka shkuar ne shumen prej
73,501.900 Leke.

Me vendimin nr.5 date 14.12,2004 te ortakut te vetem eshte vendosur :
1.Miratimi i aktit te ekspertimit kryer nga ekspertja Ajeta Shkembi per
zmadhimin e kapitalit,

2. Miratimin e zmadhimit te kapitalit te shogerise ne shumen prej
42.308.100 Leke, duke shkuar kapitali ne shumen prej 115.810.000 Leke.
3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYR

Ne baze teligjit nr. 7638 date 19.11. 1992 “Per shogerite tregtare ™ dhe
nr. 7667 date 28.01.1993 ™ per rregjistrin tregtar ™

VENDOSA:

Pranimin e kerkeses.

-Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr.5 date 14.12.2004

i vendimit te ortakut te vetem te shogerise ™ FILIPT “ SHPK, dhe aktin

e ekspertimit per zmadhimin e kapitalit.

- Te urdherchet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet ne
kollonen 4 dhe 5,duke bere ndarjen e regjistrimeve nga njeri tjetri me
vije te kuge.

- Kunder vendimit lejohet ankim.

GJYQTARE

(

bep



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHEKALLES SE/;%RE TIRANE

NR. VENDIMIT /65/@

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot me date 573.62?2005, unex(//zzaﬁ, déé}&££%§€%

Gjygtare e gjykates se shkalles se pare Tirane, pasi studjova kerkesen e
Administratorit te shogerise “FILIPI “ Shpk.

KONSTATOVA

Se me vendimin nr. 16510 date 18.12.1996, eshte rregjistruar shogeria
“FILIPI™ SHPK, me ortak te vetem dhe administrator z. Filip Gjoka.
Me vendimin date 29.06.2005 te ortakut te vetem te shogerise eshte
vendosur :
1. Te behet zmadhimi i kapitalit te shogerise duke perfshire te gjitha
rezervat dhe fitimet.
2. Caktimi i zj.Ajeta Shkembi eksperte per zmadhimin e kapitalit te
shogerise.
3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETQO ARSYE

Ne baze teligjit nr. 7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare “ dhe
nr. 7667 date 28.01.1993 ™ Per rregjistrin tregtar “,

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.
. Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit date 29.06.2005% i
ortakut te vetem te shogerise ™ FILIPI” shpk.

. Te urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet ne kollonen 4
dhe 5, duke bere ndarjen e regjistrimeve nga njeri tijetri me vije te kuge.

Kunder vendimit lejohet ankim.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

NR. VENDIMIT /¢ 570/

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

<

Sot, ne Tirane, me date £ 9 .07.2005, une - M /

Gjygtare e gjykates se shkalles se pare Tirane, pasi studjova kerkesen e
administratorit te shogerise ™ FILIPI “SHPK.

KONSTATOVA

Se me vendimin nr. 16510 date 18.12.1996 eshte rregjistruar shogeria
“FILIPI” SHPK. Ortak i vetem cdhe administrator i shogerise
eshte z. Filip Gjoka.

Me vendimin date 30.06.2005 te ortakut te vetem te shogerise eshte
vendosur:
1.Miratimi i aktit te ekspertimit kryer nga ekspertja Ajeta Shkembi per
zmadhimin e kapitalit.

2. Miratimin e zmadhimit te kapitalit te shogerise ne shumen prej
3.400.000 Leke, duke shkuar kapitali ne shumen prej 119.210.000 Leke.

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETQ ARSYE

Ne baze teligiit nr. 7638 date 19.11. 1992 “Per shogerite tregtare ™ dhe
nr. 7667 date 28.01.1993 ™ Per rregjistrin tregtar %,

VENDOSA

Pranimin e kerkeses,

-Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit date 30.06.2005

te ortakut te vetem te shogerise ™ FILIPI™ SHPK dhe aktin e

ekspertimit per zmadhimin e kapitalit.

- Te urdherchet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet ne
kollonen 4 dhe 5,duke bere ndarjen e regjistrimeve nga njeri tjetri me
vije te kuge.

- Kunder vendimit lejohet ankim.

GJYQTARE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

NR. VENDIMIT /,/a/ //0/;_

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot ne Tirane, me date/ 7.07.2005( dymije e pese) une/ ZJ. 6123954?5
giyqtare e gjykates s¢ shkalles se pare Tirane, mofa ne shqyrtim kerkesen
e administratorit te shogerise “FILIPI “ SHPK;

KONSTATOVA

Se me vendimin nr. 16510 date 18.12.1996, eshte regjistruar shogeria
" FILIPT ™ shpk, ne gjykaten e shkalles se pare Tirane. Ortak i vetem dhe
administrator i shogerise eshte z. Filip Gjoka.

Me vendimin nr.7 date 18.07.2005 te ortakut te vetem te shogerise
“FILIPI “eshte vendosur:

1. Te zgjatet afati i shogerise nga 10 vijet, ne pa afat.
2. Te pasqyrohet ky ndryshim ne zyren e regjistrit tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe duhet pranuar.
PER KETC ARSYE

Ne baze te ligjit Nr. 7512 date 10.8.1991, Ligji nr. 7638 date 19.11.1992
™ Per shogerite tregtare“.

VENDOSA

Depozitimin ne zyren e regjistrit tregtar te vendimit nr.7 date 18.07.2005
te ortakut te vetem te shogerise “FILIPT“ SHPK.

Te behen shenimet ne fleten perkatese te regjistrit tregtar ne kolonen nr.
4 dhe 5 me numer rendor 2.

—Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR. VENDIMIT

/pSZO/% _ VENDIM

I GJYQTARIT TE VETEM

' D Loorobie (Coeo
Ne Tirane, sot me dateoﬁﬁ 09.2006, unef7%' (j\ //]

Glygtare e gjykates e rrethit gjygesor Tirand,| pasi studjova
kerkesen e administratorit te shogerise “Filipi » “ shpk.

KONSTATOVA

Se me vendimin nr. 16510 date 18.12.1396, eshte rregjistruar

shogeria “Filipi = ™ shpk, me seli ne Kurbin.

Ortak i vetem dhe administrator i shogerise eshte z. Filip

Gioka .

Me vendimin date 30.06.2006 te ortakut te vetem te shogerise

eshte vendosur :

1. Te behet zmadhimi i kapitalit te shoqerise, ge konsiston ne:
. Me perfshirjen e fitimeve 2005 sipas pasivit te bilancit.

2. Caktimi i zj. Ajeta Shkembi, eksperte kontabel e autorizuar
per zmadhimin e kapitalit te shogerise. .

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne zyren e regjistrit

tregtar.

Cmoj se kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7638 date 19.11.1992 “Per shogerite treg-
tare™ dhe nr.7667 date 28.01.1993 “Per rregjistrin tregtar “.

VENDOSA

Pranimin e kerkeses,
Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit date 30.06.2006
te ortakut te vetem te shogerise “ FILIPI ” shpk.

.Te urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet ne
kollonen 4 dhe 5, duke bere ndarjen e regjistrimeve nga njeri
tjetri me vije te kuge.

Kunder vendimit lejohet ankim.

GITYQTARE %éﬂgggﬂgékc




REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR. VENDIMIT f(;{ /)

"VENDTIM
GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot me date 30.4522006, une : d
Glyqtare e gjykates e rrethit gjygesor Tirane, pasi studjo
kerkesen e administratorit te shogerise “Filipi “ shpk.

KONSTATOVA

Se me vendimin nr. 16510 date 18.12.1996, eshte rregjistruar
shogeria “Filipi " shpk, me seli ne Kurbin.

Ortak i vetem dhe administrator i shogerise eshte z. Filip
Gjoka.
Me vendimin date 25.09.2006 te ortakut te vetem te shogerise
eshte vendosur |
1.Miratimi i raportit kryer nga ekspertija kontabel e
autorizuar zj. Ajeta Shkembi, per zmadhimin e kapitalit
themeltar te shogerise. ,

2. Miratimin e zmadhimit te kapitalit themeltar te shogerise
ne shumen prej 3.690.000 Leke duke shkuar ky kapital ne shumen
prej 122.500.000 Leke.

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne zyren e regjistrit
Lregtar.

Cmoj se kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETQO ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7638 date 19.11.1992 “Per shogerite treg-
tare®™ dhe nr.7667 date 28.01.1993 “Per rregjistrin tregtar ™.

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit date 25.09.2006
te ortakut te vetem te shogerise “ FILIPI ” shpk dhe raportin
per zmadhimin e kapitalit.

-Te urdherchet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet ne
kollonen 4 dhe 5, duke bere ndarjen e regjistrimeve nga njeri
tjetri me vije te kuge.

Kunder vendimit lejohet ankim.
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AKT THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGIEGJESI TE KUFIZUAR

"FILIPI" SH.P.X. IMPORT- EKSPORT

-Sot me daten  11-12-1996, une i nenshkruari FILIP GJOKA , i biri i Markut dhe i
Mires, lindur me 23-06-1966 ne Puke dhe banues ne Tirane ne Rrugen " Konferenca e
Pezes”, pallati 50, shkalla 3, apart. 53, me pasaparte numur 0152893, vendosa te krijoj
nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar , me ortak te vetem themelues : une , me kushtet
sa me poshte vijon :

NENI 1

Personi fizik i siperpermendur, me vullnetin e tij te lire dhe ne pajtim me
legislacionin shqiptar, vendosa te krijoj shogerine me pergjegjesi te kufizuar (SH.P.K.)
me emertimin " FILIPI" SHPK, IMPORT - EKSPORT

Shoqeria do ta kete scline e saj ne Lac, adresa - " Qafa e Pazarit" .

Ortak i vetem i kesaj shogerie dhe pronar i pasurise se saj eshte : FILIP GJOKA .

Shogeria " FILIPI" SHPK, IMPORT - EKSPORT, ka te drejte te krijoje filiale
te saj brenda dhe jashte vendit, ne cdo kohe qe te cmohet ¢ nevojshme dhe e arsyeshme
prej ortakut te vetem dhe me miratim te organeve kompetente.

NENI 2

Shoqeria " FILIPI" SHPK, EKSPORT-IMPORT  gezon statusin e personit
juridik,

Veprimtaria e saj do te zhvillohet sipas dispozitave te kesaj kontrate, statutit dhe
legjislacionit ne fuqi. Statuti i shoqerise i bashkengjitet kesaj kontrate dhe eshte pjese
perberese e saj.

NENI 3

Veprimtaria e shoqgerise si person juridik fillon me aprovimin ¢ krijimit te saj nga
ana e organeve kompetente te shtetit dhe do te vazhdoje per nje periudhe kohe pref 10
vjetesh.



Shoqeria e mbaron aktivitetin e saj me kalimin ¢ afatit te parashikuar ne kete
kontrate , nese ortaku i Vetem me vullnetin e tij te lire nuk e zgjat kete afat.

Shogeria e mbyll veprimtarine saj edhe para afatit te parashikuar ne paragrafin e
pare te ketij neni , nese per kete merr vendim unanim Ortaku i Vetem.

NENI 4
Shogeria " FILIPI" SHPK, IMPORT - EKSPORT do te kete si objekt -
"GRUMBULLIMI, PERPUNIMI » EKSPORTIMI I BIMEVE MEDICINALE SI
DHE EKSPORT-IMPORT I MALLRAVE TE NDRYSHME SIPAS LIGHIT".

NENI §

Kapitali themeltar i shoqerise eshte 100 000 leke .
Ky kapital depozitohet prej Ortakut te Vetem Filip Gjoka.

6

Fitimi neto qe do te realizohet nga veprimtaria e kesaj shogerie do te adininistrohet
nga Ortaku i Vetem.

NENI 7

Per detyrimet ge do te krijohen ndaj personave te trete gjate aktivitetit te kesaj
shogerie , kjo shogeri pergjigiet vetem me kapitalin ¢ saj .Ortaku i Vetem nuk mban
pergjegjesi per detyrimet e shoqerise me paurine e tij qe nuk ben pjese ne kapitalin e
kesaj shogerie .

NENI 8

Nuk mund te pranochet ne kete shoqeri si ortak nje person tjeter , pa pelgimin e
Ortakut te Vetem.

Nuk mund te higet dore nga kjo kontrate ne menyre te njeaneshme pa pelqimin e
paleve .

Ortaku i Vetem kur deshiron te shese kapitalin e tij ne kete shogeri eshte i
detyruar qge oferten e tij per shitje tua beje prezent paleve te tjera dhe nese keta te fundit
nuk pranojne ta blejne ose nuk japin pergjigie brenda 30 diteve nga data e berjes se
ofertes , vetem atehere ortaku eshte i lire te disponoje pjesen e tij tek te tjere.



NENI 9

Ortaku i Vetem dhe punonjesit e shogerise jane te detyruar te ruajne karakterin
konfidencial te aktivitetit te shogerise.

Cilido qofte qe shkel detyrimin ¢ mesiperm dhe nga kjo shkelje shogerise i
shkaktohet nje dem , eshte i detyruar te shperbleje demin.

NENI 10

Marredheniet e punes ne shogeri ose ne filialet e saj rregullohen nepermjet

kontrates se punes .

_ NENI 11

o

Konfliktet qe lindin gjate veprimtarise se shoqerise duhet te zgjidhen me
irekuptim. Ne qofte se nuk merren vesh per zgjidhjen e konflikteve me mirekuptim |
ompetent per zgjidhjen e tyre eshte Gjykata e Rrethit te Tiranes.

NENI 12
Dispozita me te hollesishme mbi organizimin e kesaj shoqerie percaktohen ne
Statutin e saj .

Ortaku i Vetem pasi e lexoi me vemendje kontraten e mesipetrme dhe e geti ate
konform vullnetit te tij , nenshkruan rregullisht.

ORTAKU I VETEM

FILIP GJOKA
Gl Hor R
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STATUTI

I
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

" FILIPT " SH.P.X. IMPORT-EKSPORT
KREU 1
DISPOZITA TE PERGJITHSHME
NENI 1

Shogeria me pergjegjesi te kufizvar " FILIPI" SHPK, IMPORT-
EKSPORT themelohet ne perputhje me ligjin Nr.7638 date 19.11.1992 "Per Shogerite
Tregetare" .
Kjo shoqeri krijohet nga Ortaku i Vetem -
Filip Gjoka , lindur me 23-06-1966 ne Puke dhe banues ne Tirane ne Rrugen
o\ Konferenca e Pezes", pallati 50, shkalla 3, apart. 53, me pasaporte numur 0152893

T
1,7 5N

%% Shogeria seline e vet e ka ne Lac , ne adresen - " Qafa e Pazarit " dhe do te
J gihet me emertimin * FILIPI" SHPK, IMPORT- EKSPORT
Shoqeria " FILIPI" SHPK, IMPORT- EKSPORT ka te drejte te cele filiale,
dege e perfagesi ne qytete te tjera te Shqiperise dhe jashte saj , ne perputhje me
legjislacionin shqiptar dhe ate te vendeve te tiera ku ato do te hapen.
Administrator i shogerise do te jete Ortaku i Vetem FILIP GJOKA.

NENI 2

Shogeria " FILIPI" SHPK, IMPORT- EKSPORT e zhvillon veprintarine e saj ne
perputhje me legjislacionin ne fugi dhe dispozitat e parashikuara ne  dokumentat e
krijimit te saj ( Kontrates dhe ketij Statuti ) .

Shoqeria eshte person juridik . Ajo fiton te drejten e personit juridik nga data e
regjistrimit ne Gjykaten e Rrethit te Tiranes.

NENI 3

Shogeria " FILIPI" SHPK, IMPORT- EKSPORT krijohet per te ushtruar
veprimtarine e saj per nje kohezgjatje prej 10 vietesh |




Shoqgeria " FILIPI" SHPK, IMPORT- EKSPORT mund ta zgjate afatin e
veprimtarise se saj ose mund te mbylle aktivitetin e saj para afatit te parashikuar ne kete
statut , sipas dispozitave (e percaktohen ne kete statut dhe sipas  kritereve qe
percaktohen nga legjislacioni ne fuqi .

NENI 4

Shoqeria " FILIPI"* SHPK, IMPORT- EKSPORT per detyrimet qe do te lindin
giate aktivitetit te saj me te tretet , pergjigjet vetem me pasurite e saj. Ortaku i Vetem i saj
nuk pergjigjet per detyrimet e Shogerise me pasurine e tij qe nuk eshte futur ne kapitalin
e kesaj shogerie.

Pjesemarrja ne shogeri nuk e pengon Ortakun e Vetem te kete pavaresi ligjore,
organizative dhe te drejta pronesie jashte kesaj shoqgerie.

| 5

- Shogeria " FILIPI" SHPK, IMPORT- EKSPORT do te kete si objekt :
"GRUMBULLIMI, PERPUNIMI , EKSPORTIMI I BIMEVE MEDICINALE
SI DHE EKSPORT-IMPORT I MALLRAVE TE NDRYSHME SIPAS LIGJIT"
Shoqeria eshte pronare , perdoruese dhe disponuese e pasurive te saj , ne

perputhje me qellimin dhe objektin e veprimtarise se saj .
Shoqgeria mund te bleje dhe te shfrytezoje te drejta te tjera materiale , perfshire te
drejten per te oftuar pasurite e saj dhe per te marre kredi bankare

KREU 1II
MARREDHENIET EKONOMIKO - FINANACIARE

NENI 6

Kapitali themeltar i Shogerise " FILIPI" SHPK, IMPORT- EKSPORT |, perbehet
ne te holla ne nje vlere 100.000 Jeke .

Ky kapital zoterohet nga Ortaku i Vetem :

FILIP GJOKA 100 %.

Kapitali themeltar apo pjese te caktuara te tij jane te transferueshme sipas vullnetit
te Ortakut te Vetem, ashtu dhe perkundrejt personave te trete . Transferimi i kapitalit ose



pjeseve te tij nga Ortaku i Vetem ose ne favor te nje personi te trete behet gjithmone
me miratim unanim te Ortakut te Vetem dhe me akt noterial .
Te giitha veprimet e shoqerise mbi kapitalin themeltar behen me miratimin e

Ortakut te Vetem. .

NENI 7

Zmadhimi ose zvogelimi 1 kapitalit themeltar ne teresi ose vecanti per nje ose

disa ortake behet me vendim te Ortakut te Vetem .
Kapitalt themeltar dhe transferimet e tij regjistrohen ne nje regjister te vecante .

NENI 8

Fitimi neto i realizuar nga aktiviteti i Shogerise do te administrohet nga Ortaku i

Vetem .

vitit pasardhes . Bilanci i aktivitetit te financuar mund te behet nga Ortaku i Vetem ose
nga eksperte te caktuar prej tij . Por ne te gjitha rastet rezultatet e bilancit financiar duhet
ti behen te njohura Ortakut te Vetem dhe gjithmone rezultati perfundimtar duhet te
meret ne shqyrtim nga ai vete , brenda gjashte muajsh nga dita e mbylljes se vitit financiar.

NENI 10
Shogqeria krijon fondet e saj per zhvillimin dhe zgjerimin ¢ aktivitetit te saj , ne

perputhje me rregullat ne fuqi .
Perberja e fondeve , burimet financiare te tyre , caktohen nga Ortaku i Vetem.

NENI 11

Shogeria disponon plotesisht mjetet e saj financiare.



KREU 1III

TE DREJTAT DHE DETYRAT
NENI 12

Ortaku i Vetem ka te drejta kryesore te cilat ushtrohen nepermjet vendimeve te
marra prej tij :

* Te marre pjese ne administrimin e veprimtarise ekonomiko-tregetare te Shoqerise,
ne perputhje me Kontraten dhe Statutin .

* Te kerkoje dhe ti jepen te dhena qe kane te bejne me gjendjen dhe veprimtarine e
Shoqerise si dhe te gjitha dokumentat e perpunuara nga  Shogqeria { Bilanci,libra
Hogarie ) .

¥ Te beje propozime dhe tia paraqese ato me shkrim administratorit

* Te heq dore nga shoqeria ne kushtet qe percaktohen ne kontrate dhe ne kete
statut.

ENI I3

Ortaku 1 Vetem ka keto detyra kryesore -

Te depozitoje kuoten e tij ose kuoten suplementare ne perputhje me kontraten e
themelimit.

* Te marre pjese ne administrimin e shoqerise nepermjet organeve te krijuara nga
vete ai.

* Te kryeje detyrat e ngarkuara per realizimin ¢ detyrimeve te shogerise.

KREU IV

ORGANIZIMI DHE DREJTIMI ADMINISTRATIV I SHOQERISE

NENI 14

Organi me i larte vendimor 1 Shoqerise eshte Ortaku i Vetem,

Ortaku i Vetem vendos per keto probleme:

* Miraton bilancin vjetor te Shogerise
¥ Vendos per shtimin, pakesimin,ose transferimin e kapitalit themeltar.
* Emeron dhe shkarkon Administratorin e Shogerise.

* Ben modifikimin ne kontrate dhe statut sipas ecurive te shogerise.



¥ Vendos per mbylljen e aktivitetit te shogerise ose shnderrimin e shogerise.
NENI 15

Administratori i Shoqerise ka te gjitha kompetencat per te vepruar ne emer dhe
per llogan te shogerise ne marredheniet me persona te trete.

Administratori nuk mund te kryeje vetem ato detyra ge i jane lene ne kompetence
Ortakut te Vetem.

Shogeria merr persiper te gjitha pasojat qe mund te vijne nga veprimet e
administratorit.

NENI 16

Admunistratoret jane pergjegjes individualisht ose solidarisht ndaj Shoqerise ose

ndaj personave te trete, kur gjate veprimtarise se tyre shkelin ligjin, kontraten dhe statutin.
NENI 17

Marredheniet e punes me punetoret ge do te puneschen ne shoqeri, rregullohen me
ane te kontrates individuale, qe lidhen me sejcilin prej tyre.

KREU V

MBYLLJA E VEPRIMTARISE SE SHOQERISE
NENI 18

Veprimtaria e Shogerise pushon me mbarimin e afatit te percaktuar ne kontrate,
nese Ortaku i Vetem , me vullnetin e tij te lire, nuk e zgjat kete afat.

Ajo mund ta pushoje veprimtarine e saj edhe para afatit te parashikuar ne kontrate,
kur per kete merr vendim te prere Ortaku i Vetem. Veprimtaria ¢ shogerise pushon edhe
ne ato raste kur Ortaku i Vetem vendos per shnderrimin e shogerise nga SHPK ne shoqeri
te nje toji tjeter.



NENI 19

Kur Shogeria fikujdohet plotesisht, Ortaku i Vetem krijon Komisionin e
Likujdimit, i cili paraget bilancin e likujdimit.

Pasuria e Shoqerise, past shlyhen detyrimet e Shoqerise, i kalon Ortakut te Vetem

Pasuria qe eshte futur ne Shoqeri me te drejte shfiytezimi , i kthehet pronarit te
saj.

NENI 20

Te gjitha mosmarreveshjet ge do te lindin gjate zbatimit te dispozitave te Ketij
statuti gjate ekzistences se Shogerise dhe gjate kryerjes se veprimtarise se saj dhe gjate
procesit te likujdimit do t i drejtohen per gjykim Gjykates se Rrethit Tirane .

NENI 21
Ky statut eshte hartuar ne kater kopje , njera kopje depozitohet ne zyren e

Noterise Tirane , njera ne Gjykaten e Rrethit Tirane , njera ne zyren e tatimeve dhe kopja
e fundit mbahet ne dokumentat e krijimit te shoqerise.

ORTAKU I VETEM

FILIP  GJOKA

Tl

REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTE%IA T IRANE
Nr Rep.
Nr._44p0 Kol.

VERTETIM

Sot, me daten 13-12 -1996 (nendedhjet e gjashte ), para meje noteres u
paraqiten personalisht FILIP GJOKA , i biri i Markut dhe i Mires, lindur me 23-06-1966
ne Puke dhe banues ne Tirane ne Rrugen " Konferenca e Pezes", paliati 50, shkalla 3,
apart. 53, me pasaporte numur 0152893 | i cili deklaroi se sa siper eshte Kontrata e
Themelimit dhe Statuti i shoqerise "FILIPI " SHPK IMPORT-EKSPORT , te hartuara
jashte kesaj zyre noteriale me vullnetin e tij te plote e te lire, nenshkruan para meje
rregullisht dhe une noterja e vertetoj ate sipas ligjit.-

NOTER BA%bon’s o\

NOTER PUBYRfsgz s
AR BUPRSIT 3 % o
TIRAKA » 2y

ARD D\ ores /
. Mang



", KERKESE

dﬂy@ Kerkuesi :
~

FILIP GJOKA , i biri i Markut dhe i Mires, lindur me 23-06-1966 ne Buke|Z
banues ae Tirane ne Rrugen " Konferenca e Pezes”, pallati 50, shkalla 3, apa O3
as. e ghmur 0152893, \

bjekti Kerkese per regjistrimin e personit juridik ne perputhje
mie dispozitat e ligjit nr. 7638, date 19-11-1992 "Per
Shogerite Tregtare" te Republikes se Shqiperise, te
shogerise me pergjegjesi te kufizuar "FILIPI * SHPK
IMPORT-EKSPORT .

Sic verehet edhe nga dokumentet perkatese ge i kam bashkengjitur kesaj kerkese,
aktin e themelimit dhe statutin e shoqerise, une Ortaku i Vetem i kesaj shogerie, me
gjeneralitetet ¢ mesiperme, ne mbeshtetje te ligjit 7638, date 19-11-1992 "Per Shogerite
Tregtare ne Republiken e Shqiperise”, kam krijuar shogerine me pergjegjesi te kufizuar me
emertimin "FILIPI * SHPK IMPORT-EKSPORT

Shogerine e mesiperme e kam krijuar me geltim qe te ushtroj veprimtarine time
private me objekt :

"GRUMBULLIMI, PERPUNIMI , EKSPORTIMI I BIMEVE MEDICINALE
S1 DHE EKSPORT-IMPORT I MALLRAVE TE NDRYSHME SIPAS LIGIT".

Kapitali i shoqerise : 100.000 leke,

Kohezgjatja : 10 vjet, me te drejte perseritje edhe ne te ardhmen.

Selia : ne adresen: Lac: " Qafa e Pazarit" .

Administrator i shogerise do te jete z. FILIP GJOKA.

Duke plotesuar kushtet e nevojshme, i drejtohem Gjykates se Rrethit te Tiranes
me kerkese qe te me regjistroje ne regjistrin Tregtar te saj, me cilesine si person juridik,
shogerine ge une kam krijuar me emertimin "FILIP1 " SHPK IMPORT-EKSPORT per te

ushtruar veprimtarine time private ne baze te objektit te lartpermendur.

Mbetem me shprese se kerkesa ime do te merret parasysh , duke me pajisur me
vendimin perkates.

Me respekt

KERKUESI :
FILIP GIOKA

e i———
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FILIPI Company

AROMATIC & MEDICINAL PLANTS

La¢ Factory & Tirana Office
ADDRESS:P.0.BOX 1553, TIRANA/ALBANIA

/b f/&L E-mail:filipico@adanet.com.al
: - Tel/Fax:00355 40 27719

_ 65‘2 3 Tel/Fax:00355 42 30557

Tel/Fax:00355 42 35561

KEREKESTE

KERKUESI : Filip Gjoka, 1 biri i Markut, dtl.1966,
lindur ne Puke dhe banues ne Tirane,madhor, me zotesi te
plote Jjuridike per te vepruar, administrator i shogerise
FILIPT SHPK IMPORT EKSPORT, me seli ne gytetin e Lacit,
"Qafa e Pazarit"™;

OBJEKTI ; Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem
' te dates 19.04.1999 per caktimin e ‘
ekspertit ne baze te nenit 63 i ligjit 7638y
date 19.11.1992 Per regjistrin tregtar,,., %
q

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT

Ve
0
TIRANTE “%( (:%ﬂ
Me vendimin nr.16510,date 18.12.1996 te jykates se /%g

Rrethit Tirane eshte regjistruar si person Jjuridik shogeria
me pergjegjesi te kufizuar FILIPI SHPK , me ortak e
administrator te vetem Filip Gjoka, me kapital fillestar
100.000 leke, me seli ne Lac, Qafa e Pazarit.

Me vendimin nr.l , date 19.04.1999 te Ortakut te Vetem
eshte vendosur :

1. Te kerkoje nga Gjyvkata emerimin konkret te ekspertes
Efigjeni Gjoka , me profesion arkitekte.

2. Ekspertja e autorizuar nga Gjykata e Rrethit Tirane
do vleresoje rritjen e kapitalit ne natyre te shogerise
FILIPI SHPK duke i kthyer objektet e saj materiale ne
viera monetare .

Kerkoj te behen keto ndryshime ne skeden e kesaj
shogerie ne Zyren e Regjistrit Tregtar prane Gjykates suaj.

ADMINISTRATORI
FILTP GJOKA

BANK ITALO-ALBANESE
TIRANA-ALBANIA,ACCOUNT NOG,203 471




NOTERIA TIRANE
Nr. /Al/ Rep.
Nr. __ Kol

VERTETAIM,
Vertetojme se sot, me date §-w?ﬂ .1999 , para meje
noteres u paraqit kerkuesit Filip Gjoka per identitetin e
te cilit pasi u sigurova nga leternjoftimi perkates, madhor
me zotesi te plote juridike per te vepruar, i cili deklaroi
5S¢ sa me siper u be me vullnetin e tij te lire dhe te plote
dhe nenshkroi para meje noteres, dhe une noterja e vertetoj
sipas ligjit.




FILIPI Company

AROMATIC & MEDICINAL PLANTS

La¢ Factory & Tirana Office
ADDRESS:P.0.BOX 1553, TIRANA/ALBANIA
E-mail:filipico@adanet.com.al

Tel/Fax:00355 40 27719
Tel/Fax:00355 42 30557

Tel/Fax:00355 42 35561
REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA "FILIPI™ SHPK

VENDTIMNR.1
I ORTAKUT TE VETEM

Me vendimin nr.16510,date 18.12.1996 te Gjykates se Rrethit
Tirane eshte regjistruar si person juridik shogeria me
pergjegjesi te kufizuar FILIPI SHPK , me ortak e
N administrator te vetem Filip Gjoka, me kapital fil%@star
100.000 leke, me seli ne Lac, Qafa e Pazarit. o

Une Ortaku i Vetem i kesaj shogerie

VENDOSA ;
4 -
1. Te kerkoje nga Gjykata emerimin konkret te ekspertes
Efigjeni Gjoka , me profesion arkitekte.

2. Ekspertja e autorizuar nga Gjykata e Rrethit Tirane
do vleresoje rritjen e kapitalit ne natyre te shogerise
FILIPI SHPK duke i kthyer objektet e saj materiale ne
vlera monetare .

Kerko]j te pasqyrohen ndryshimet ge kane ndodhur ne
shogeri dhe te refletohen ato edhe ne Skeden Perkatese te
kesaj shogerie.

ORTAKDU

FILIP GJOKA

BANK ITALO-ALBANESE
TIRANA-ALBANIA,ACCOUNT NO.203 471




NOTERZIA TIRANE

Nr. {30 Rep,
Nr. Kol
VERTETT M

Vertetojme se sot, me date,/f-&y -19938 , para meje
noteres n bParaqgit kerkuesit Filip Gjoka per identitetin e
te cilit pasi u sigurova nga leternjoftimi perkates, madhor
e zotesi te plote juridike Per te vepruar, i cili deklaroj
S€ 5a me siper u be e vullnetin e Eij te lire dhe te pilote
dhe nenshkroi Para meje noteres, dhe une noterja e vertetoj




FILIPI Company

AROMATIC & MEDICINAL PLANTS

La¢ Factory & Tirana Office
ADDRESS:P.O.BOX 1553, TIRANA/ALBANIA
E-mail:filipico@adanet.com.al

Tel/Fax:00355 40 27719
Tel/Fax:00355 42 30557
Tel/Fax:
KERKE S E el/Fax:00355 42 35561
KERKUESI : Filip Gjcka, i biri i Markut, dtl.1966,

lindur ne Puke dhe banues ne Tirane,madhor, me zotesi te
plote juridike per te vepruar, administrator i shogerise
FILIPI SHPK IMPORT EKSPORT, me seli ne qgytetin e Lacit,
"Qafa e Pazarit";

OBJEKTI ; Depozitim i Vendimit te Crtakut te Vetem
te dates 27.04.1999 si dhe te dokumentacionit ku
eshte bere vleresimi i1 kontributeve ne natyre ge
zoteron kjo shogeri ne baze te nenit 63 1 ligjit
7638,date 19.11.1992 Per regjistrin tregt

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT
TIRANE

Me vendimin nr.16510,date 18.12.199
Rrethit Tirane eshte regjistruar si pers

ne pergjegjesi te kufizuar F PI
g,

e é&fkates

Flrid shogeria
‘me ortak e
%hl fillestar

K
administrator te vetem F111p e Kka
100.000 leke, me seli ne Lac,

a
Me vendimin nr.l , date 19 QQQEggkért.

te vetem
eshte vendosur caktimi i ekspertes Efigjewi Gjo

Me vendimin nr.l1 , date 27.04.1999 Orta i“ Vetem
eshte vendosur shtese kapitali ne natyres ﬁ§ vlere
23.501.900 1leke |( njezetetremije e pesegindenjeémije e

nenteqgind ), kontribut i ortakut te vetem Filip Gjoka,
vleresuar nga ekspertija Efigjeni Gjoka.

Bashkelidhur 3Jjane akte ku eshte bere vleresimi i
objekteve ge =zoteron shogeria FILIPI SHPK e ortakut te
vetem Filip Gjoka.

Kerkoj te depozitohet vendimi i Ortakut te Vetem si dhe
aktet bashkelidhur duke bere ndryshimet perkatese ne skeden
e kesaj shogerie ne Zyren e Regjistrit Tregtar prane
Gjvkates suaj.

ADMINISTRATORI
FILIP GJOKA

BANK ITALO-ALBANESE
TIRANA-ALBANIA ACCOUNT NO.203 471



NOTERTA TIRANE
Nr._ /¢/4¢ Rep.
Nr. I Kol

VERTE

Vertetojme se sot, me datej?- 05/ .1999 , para meje
noteres u paragit kerkuesit Filip Gjoka per identitetin e
te cilit pasi u sigurova nga leternjoftimi perkates, madhor
me zotesi te plote juridike per te vepruar, 1 cili deklaroi
se sa me siper u be me vullnetin e tij te lire dhe te plote
dhe nenshkrei para meje noteres, dhe une noterja e verteto]
sipas ligjit.

TSI WY T

T e i
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FILIPI Company

AROMATIC & MEDICINAL PLANTS

Lag Factory & Tirana Office
ADDRESS:P.0.BOX 1553, TIRANA/ALBANIA
E-mail:filipico@adanet.com.al

Tel/Fax:00355 40 27719

REPUBLIKA E SHQIPERISE TelFax:00353 42 30557
SHOQERIA "FILIPI" SHPK Tel/Fax:00355 42 35561

VENDTIMNINR,2
I ORTAKUT TE VETEM

Me vendimin nr.16510,date 18.12.1996 te Gjvkates se Rrethit
Tirane eshte regjistruar si person Jjuridik shogeria me
pergjeqgjesi te kufizuar FILIPIT SHPK , me ortak e
administrator te vetem Filip Gjoka, me kapital fillestar
100.000 leke, me seli ne Lac, Qafa e Pazarit.

. S8

Une Ortaku i Vetem i kesaj shogerie sot ,me date
27.,04,1999;

VENDOSA ;

1. Te pranoje vleresimin e bere nga ekspertja Efigjeni
Gjoka , me profesion arkitekte te kontributeve ne natyre ge
zoteron shogeria FILIPI SHPK.

2. Shtesa e kapitalit ne natyres kap vleren 23.501.900
leke ( njezetetremije e peseqindenjemije e nenteqgind },
kontribut i ortakut te vetem Filip Gjoka. :

Kerkoi te pasqyrohen ndryshimet ge kane ndodhur ne

shogeri dhe te refletohen ato edhe ne Skeden Perkatese te
kesaj shogerie.

ORTAKTU

FILIP GJOKA

BANK ITALO-ALBANESE
TIRANA-ALBANIA,ACCOUNT NO.203 471



NOTERIA TIRANE
Nr. Rep.
Nr. ) Kol

VERTETTIM

Vertetojme se sot, me datecL4-0q~ .1989 , para meje
noteres u paragit kerkuesit Filip Gjocka per identitetin e
te ¢ilit pasi u sigurova nga leternjoftimi perkates, madhor
me zotesi te plote juridike per te vepruar, 1 cili deklaroi
se sa me siper u be me vullnetin e tij te lire dhe te plote
dhe nenshkroi para meje noteres, dhe une noterja e verteto]j
sipas ligjit.
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VLERESIMI I OBJEKTEVE TE

FILIPI SHP.K. LAC

PERMBLEDHESE
Nr., Emertimi Njesta Viefta e objektit
Leke
1 Zyrat Leke 3.600.000
ya Magazina Nr.1 « 6.000.000
3 Magazina Nr.2 “ 6.200.000
4 Mun mrethues “ 708.000
5 WC ( banjo) ¢ 153.400
6 Destilatori “ 432 500
7 Reparti Mekanik “ 233.000
8 Portineria “ 175.000
9 Trualli “ 6.000.000
Shuma totale leke : 23.501.900
PREVENTIVUESET

( Shpresa Ballo) (L?edja}
(f)fw 42 (‘L

Pergjegjesia e B.S.P.
Ark. ( Efigieni Gjoka )




REPUBLIKA B SHWIYERISS IAC /04 /04/2997
ATPOTEXKA KURBLN BR /%42

YBREETIM FRONEOIE

Set me %,04,04.1997,ne zyren ¢ hipotekes Xurbin,pars zale !::I.pot.ml

Teze Gjokm u paraqit phtataeiy

#il4p Gjoks 1 biri 4 Herkut dhe L Mives £ 45,1966, Andir 18
Bugjon « Puke ,baoues ne sivans asadhors ns sotect te plote juridike
POF 40 VEPIUAr me indetitetin # %o OLIA u sIgUXOVe ne Pesiporte Hlerikod
N 03152893,

¥ odli kerkon wartetisin dhe vegjistrinin o pronesise si ms posite vijou:

uwcmhﬂnmsn’u- swwsmnﬂ(iwaom
)atror) Qe ndollet ne fahatin Gjoreds

Xutischetd:
Yeri - us isbe TeseTVaE & pnikeotit

m-w se token trulle te shiteave 4
wowmnmmum Ly,
lindje = me FYUGED @ stagjonit trenit

Perndix - me hekurullen

Kjo pronesi va__rutoh-t ngs kontyats @ shitjes noteris Iac Be NR REP 91}

KOL 473 W at,03404,1997




REPUBLIKA E SHQIPEBISE ' .
HIPOTEKA KURBIN % 207 .7 ~ . LAC,2.06.1998

VERTETIM PRONESIE

Sot me date 2.06.1998 ne Zyren ¢ Hipotekes Kurbin,para meje hipotekueses
Leze Gjeka u paragit perfagesuesi ligjor i firmes Filipi Co.,shtetasi :

Filip Gjoka i biri i Markut dhe i Miries,i datelindjes 1966,lindur ne Puke,banue:;
Tirane,madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar ,me identitetin ¢ te cilit u s
gurova me pasaporten p0.0152893,,

Firma FILIPI CO kerkon vertetimin dhe regjistrimin e pronesise si me poshte vijon:

Zyrat e reja te firmes me nje siperfage prej 107,6 m2(njeqind e shiate,pike gjashe
m2).

Reparti i distilimit me siperfaqe prej 46 m2(dyzete e gjashte metra katrore),

Magazina No.2 ;me siperfage 330 m2(treqind ¢ tridhjete metra katrore),

Porteneria dhe tualet,me siperfage 13,3 m2(trembedhjete pike tre metra katrore)

Muri rethues prej 190 m2(njeqind e nentedhjete metra katrore).

Siperfaqet € mesiperme kufizohen:

Veri — me ish rezervat e shtetit,

Jug - me token truall te shtetasve te Haxhi Elez
Lindje - me rrugen ¢ Stacionit te Trenit,
Perendim — me Hekurudhen,

Kjo pronesi vertetohet nga Leja ¢ Ndertimit Kontrata e Shitjes tokes se noterise
Lac,me nr,REP.910,KOL 472,date 03.04.1997,gent planit, preventivit.
AT T

-
Rl |




REPUBLIEA E SHQIPERISE - IAG/)4/04/1997
HIPOTRKA XURBIN ¥R_/%/

VERTRIIK PRONESIR

80t ae 4%,04,04,1997,88 syren ¢ hipotekes Xurkin,pare meje h.potekussm
Iese Gjekm u puraqit shtetasi

Pilip Gjoka 1 biri Markut dhei Nires £ 44.1966,1indwr
ne Bugjon Fuke,banuss ne Tirans,madhore me zotesi ve plose juridie per

¢ vepruar me indetitetin ¢ 48 silit u sigurova ms Jusayort: mderkobtare
0352893,
I oill kerkon vertetimin dhe regjiistrimin e pronesices si oe poshie

vijen;

F# - Hje objekte me emertese ishe 4eyo ¢ gouave te iahe Ndex,NTI'F lae

u fehatin Gjorem te rrefhit Kurdin,ebjekte m¢ nje siperfage prej

384 m2 (treqindeetridihejes ekntexmezrimtro),
Kufisehet;

y*r3 = ishe resexvas & shtevit
Jug « ue shesiuin ¢ stojonlt hekwrullore

Lindje « me rrugen o stssjenits te hekurulles
FPerndim ~ me hekurrullen

Kjo pronesy vertetohet ngs kontrets o ehitjes noteris ISe me nr REP 310

KOL 472 ta 4%,03,04,1997
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BERTI PASHKO

EKSPERT KONTABEL I AUTORIZUAR
ANETAR I INSTITUTIT EKSPERTVE KONTABEL AUTORIZUAR

SHOQERISE EKSPORT IMPORT
"FILIPI" SH.P.K.
LAC

RELACIONI I VERTETIMIT TE BILANCIT
USHTRIMOR DHIJETOR 1998

Adress - Rruga "Mine Peza®, pallati 254, shialla 1, apartamenti 6, Tinna
Tel f Fax + 355 42 27659



BERTI PASHKO
EKSPERT KONTABEL AUTORIZUAR

RELACIONI I VERTETIMIT TE BILANCIT 1998

SHOQERISE
"FILIPI COMPANY EXP-IMP" Shpk
P.O.BOX 1553 TIRANA ALBANIA

LAG

Te nderuar zoterinj

Une i nenshkruari Berti Pashko kam nderin te paraqges raportin tim "Mbi llogarite
vjetore" ge mbulon ushtrimi 1 Janar deri me 31 Dhjetor 1998, ne pajtim me misionin
e eksperteve kontabel te autorizuar te shprehur ne ligensen Nr.012 te leshuar nga
IEKA dhe te detyres se ngarkuar prej jush, per te kryer ekspertizen e bilancit tuaj.

Raporti perveg hyrjes permban dy pjese:

1.Kontrollin e lfogarive vjetore te shoqerise, te tilla si¢ i jane aneksuar raportit.
2.Vertetimet dhe informacionet specifike te parashikuara nga ligji e ge na jane
vene ne dispozicion.

Zbatimi i kerkesave qge rrjedhin nga ligji "Per kontabilitetin”, "Per shogerite tregtare”,
"Plani Kontabel i pergjithshem" dhe aktet e tjera ligjore dhe nenligjore kane gene
objekt kryesor i kontrolleve te ushtruara duke shirire verifikimet per te gjithe
periudhen ushtrimore.

Kontrolli eshte kryer mbi bazen e testimit te dokumentacionit te perdorur dhe te
gjetur ne zyrat e shogerise suaj per transaksionet ekonomiko-financiare te kryera
gjate vitit dhe ge giejne pasqyrim ne shumat e paragitura ne llogarite financiare
(Bilanc dhe anekset e tij).

Per permbushjen e misionit tim, kam vleresuar metodat dhe parimet e perdorura per
mbajtjen e kontabilitetit si edhe te paragities se deklarimeve financiare. Krahas
ketyre duke vezhguar plotesimin e evidences kontabile (llogarite sintetike dhe
analitike, ditaret, bilancin dhe anekset e saj) ne menyre te permbledhur, po trajtoj
me poshte konstatimet e mia.

| - OPINIONE PER LL OGARITE VJETORE.

Kam kryer kontrollin e llogarive vietore ne reference me rekomandimet kontabel dhe



BERTI PASHKO
EKSPERT KONTABEL AUTORIZUAR

RELACTONI I VERTETIMIT TE BILANCIT 1998

normat perkatese profesionale duke bere verifikimet € duhura per dokumentacionin
e hartuar, librat kontabel te mbajtura, informacionet qe jane perdorur duke
shfrytezuar teknikat perkatese te ekspertimit kontabel.

1.Zbatimi i rrequllave te mbaijtjes se kontabilitetit.
Kontabiliteti eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit "Per
kontabilitetin" dhe "Planin Kontabel te pergjithshem®.

Veprimet jane regjistruar ne menyre kronologjke dhe na lejojne te marrim
informacion per ¢do periudhe. Gdo veprim eshte mbeshtetur ne dokumenta
justifikuese. Veprimet jane ngurtesuar me date 31 Dhjetor 1998.

Plani i llogarive i perdorur eshte i njejte me ate qe parashikon plani kontabel dhe
lejon regjistrimin  konform rregullave ne fugi dhe pergatiien e dokumentave
permbledhese per te plotesuar pasqyrat e llogarive vjetore (kartelat financiare,
bilancin dhe anekset e tij).

2.Verifikimi i grupeve, rubrikave dhe posteve te bilancit.

U verifikua ¢elja e ushtrimit 1998, e cila rakordon me kolonen e bilancit "Ushtrimi
paraardhes" dhe me mbyllien e vitit 1997. U verifikuan shumat e kolones "Ushtrimi i
mbyllur" dhe rezultojne ne rregull si per aktivin ashtu edhe per pasivin e bilancit, te
cilat kane shumen totale prej 92,343,768.60 leke.

U kontrolluan grupet, rubrikat dhe postet per kolonat e ushtrimit te mbyllur, duke i
verifikuar me saldot e llogarive dhe rezulton si me poshte vijon:

AKTIiVI
Ne grupin B - "AKTIVE TE QENDRUESHME" shogeria juaj ka nje viere prej
30,765,500 leke te shprehura me vleren neto te tyre pasi eshte zbritur viera e
amortizimit per 3,321,500 leke. Ky grup eshte i perbere nga:
- Rubrika e dyte "Te trupezuara" per vieren prej 30,765,500 leke dhe te ndara sipas
posteve jane paragitur:

Posti (a) "Toka, troje, terrene, ndertime e inst.pergj." per vieren bruto prej
15,000,000 leke e cila perfagson ndertesa po per kete viere.

Posti (b) "Instalime teknike, makineri, pajisje, vegla pune” per vleren bruto
prej 19,087,000 leke e cila ne menyre analitike paragitet:

. - "Instalime teknike,makineri e pajisje,vegla" per 9,800,000 leke, e cila ka rritje

nga viti i kaluar per 5,650,000 leke,

- "Mjete transporti" per vieren prej 8,150,000 leke, e cila edhe kjo ka rritie per
vleren 5,550,000 leke,

ok

.s\



BERTI PASHKO
EKSPERT KONTABEL AUTORIZUAR

RELACIONT I VERTETIMIT TE BILANCIT 1998

- "Pajisje zyre dhe informatike" per nje vlere prej 747,000 leke e cila ka rritje
nga viti i kaluar per nje shume prej 467,000 leke, si rezultat i blerjeve te bera ne kete
ze gjate vitit.

- "Te tjera ne shfrytezim" per nje viere prej 390,000 leke, € cila ka nje rritje
prej 267,000 leke. Sugjeroj se keto tre zerat e fundit duhet te ishin vendosur ne
postin "Te tjera ne shfrytezim"(c) rrjeshti (13) ne bilanc.

Posti (€) "Amortizime (-)" ka vleren prej minus 3,321 500 leke e cila eshte

llogaritur ne baze te normave te amortizimit ne fuqi sipas Udhezimit te M.Financave
nr.8 date 5.02.1892.
Ndryshimet ne vieren bruto te tyre jane te pasqyruara né aneksin e bilancit "Gjendja
dhe ndryshimet e AQ me vleren bruto". Te gjitha shtesat dhe pakesimet jane te
kontabilizuara drejt dhe te dokumentuara.Po keshtu edhe amortizimi per ¢do ze
eshte paragitur ne tabelen perkatese ne aneksin e bilancit.

Ne grupin C - "AKTIVE QARKULLUESE" shogeria juaj me date 31 Dhjetor 1998 ka
pasur ne dispozicion nje shume prej 61,578,268.60 leke, te ciiat sipas rubrikave
jane ndare:

II- "Kerkesa per arketim mbi debitoret" per vieren prej 50,021,607.60 leke, e
cila e ndare sipas posteve paraqitet.

Posti (a) "Kliente per shitje dhe sherbime” per vieren prej 50,021,607.60 leke
e cila perfagson kerkesat per arketim mbi debitoret te cilat jane te analizuara.

IV- "Likuiditete dhe viera te tiera arke" per vieren prej 11,556,661 leke e cila
sipas posteve paragitet .

Posti (a) "Depozita ne banke dhe ne llogari te tiera" per vleren prej 14,553
leke, e cila perfaqson saldot e ekstrakteve te bankes me date 31 .12.1898.

Posti {b) "Para ne dore (Arka)" per nje vlere prej 11,542,108 leke, e cila
perfagson gjendjen e arkes me 31.12.1998.

PASIVI.

Ne pasivin e bilancit giendja e llogarive paragitet.

Grupi A- "KAPITALET E_VETA" per nje vlere prej 73,194,011.60 leke, e cila
perfagson situaten & ketij grupi per vitin 1998 dhe me e analizuar jepet si me poshte

| - “Kapitali themeitar, rezervat, _fitime/humbje” per nje viere prej
55,765,808.50 leke.

Posti (a) "Kapitali i nenshkruar" per nje viere prej 15,100,000 leke e cila ka
rritje nga viti i kaluar si rezultat i futjes ne kapital nje te nje vlere prej 15,000,000 leke
per te cilen duhet te behen veprimet ne gjykate per rritje kapitali.

Posti (d) "Rezervat” per nje vlere prej 2,033,290 leke e cila i perket rezerves
ligjore dhe ka rritje nga viti i kaluar si rezultat i rritjes se fitimit.

iy
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BERTI PASHKO
EKSPERT KONTABEL AUTORIZUAR

RELACIONI I VERTETIMIT TE BILANCIT 1998

Posti (e} "Fitimi i mbartur® per nje vlere prej 16,073,674.50 leke perfagson
fitimin € mbarutr te viti te kaluar.

Posti (h) "Fitimi i ushtrimit" per nje vlere prej 22,558,844 leke perfagson fitmin
neto pasi i eshte zbritur tatimi mbi fitimin dhe i provizionuar per lehtesi tatimore dhe
rezerva ligjore prej 5%.

IV - "Provizione per rrezige dhe shpenzime" per nje vlere prej 17,428,203,10
leke e cila ka rritje per nje vlere prej 10,176,921.10 leke e cila eshte 30% i tatim
fitimit te ketij viti ushtrimor, i cili ka kaluar ne kete post pasi shoqeria ka lehtesi
tatimore dhe i perket postit "Provizione per rrezige".

Grupi B - "DETYRIME" ka nje vlere prej 19,149,757 leke e cila i perket rubrikes:

Il- "Detyrime te kerkueshme deri ne nje vit" po per kete vlere e cila sipas
posteve eshte e perbere:

Posti (d) "Furnitore per blerje dhe sherbime" per nje viere prej 19,108,257
leke, e cila perfagson furnitoret ndaj te cileve shogeria ka detyrim per ti paguar.

Posti (h) "Sigurime shogerore dhe te ngjashme" per nje vlere prej 41,500 leke
perfagson detyrimin ndaj ketij organi per muajin dhjetor 98.

3. Verifikimi i llogarise Fitime - Humbje {Pasqyra shpenzime dhe te ardhura).

Pasi verifikova postet e ketyre llogarive arrita ne konkluzionin ge te dhenat jane
marre nga bilanci verifikues, i cili eshte nxjerre nga saldot e llcgarive gjashte per
shpenzimet dhe shtate per te ardhurat. Ketu jane mbajtur parasysh edhe sistemimet
€ bera gjate kohes se kontrollit nga mbajtesi i kontabilitetit konform rregullave ne
fuqi.

SHPENZIMET
Gjate vitit 1998 shogeria ka kryer shpenzime ge kane bere te mundur zhvillimin e
aktivitetit ne vieren prej 189,646,764.90 leke,e cila ka rritje nga viti i kaluar per me
shume se 49 milion leke te cilat ne menyre analitike jane ndare si me poshte:
Rubrika 1l - " Shpenzime te shfrytezimit dhe rrjiedhese” per nje viere prej
189,015,369 leke, ge sipas natyres paraaqitet:

1."Materiale te para dhe te fjera" per nje viere neto 167,490,214 leke e cila
perbehet nga blerjet e kryera gjate ushtrimit shogeria dhe te shitura, pasi ne
magazine nuk ka me gjendje ne fund te vitit..

3."Furnitura, nentrajtime dhe sherbime" per nje vlere prej 318,555 leke, e cila
perfagson furniturat dhe sherbimet e ndryshme qe ndermarrja u ka paguar te
treteve.

4." Shpenzime per personelin” kapin nje viere prej 8,331,500 leke, te cilat te
analizuara jane per pagat 7,800,000 leke dhe per sigurimet shogerore 531,500 leke.

fii;
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5. "Tatime dhe taksa te ngjashme" per nje vlere prej 236,000 leke e cila
perfagson pagesat ge shoaeria ka kryer per llogari te buxhetit te shtetit per
sherbimet doganore kur kryen eksportet.

6. "Shpenzime te tiera rrjedhese” per nje viere prej 10,240,400 leke e cila i
perket postit "Te tiera" po per kete vlere dhe eshte plotesuar ne rregull per zerat ge
perben Ky post.

7."Amortizime" per nje vlere prej 2,398,700 leke, e cila me e detajuar jepet ne
tabelen e llogaritjes se amortizimit.

Rubrika e lll - "Shpenzime financiare" per nje vlere prej 631,395.90 leke ¢ cila
perbehet nga posti (8)"Interesa per tu paguar" per 478,269.80 leke dhe (10)
"Diferenca kembimi neqative" per 153,126.10 leke.

TE ARDHURAT.
Gjate vitit 1998 shogeria juaj ka punuar shume mire dhe ka pasur nje shitje te mire e

cila ka gene e gjitha per eksport per nje Viere prej 223,569,837 leke, e cila i perket
postit "Nga shitja e produkteve te prodhimit te vet”.

C.REZULTATI 1| USHTRIMIT.

Keshtu rezultati i ushtrimit paragitet me nje fitim bruto prej 33,923,072.10 leke
se ciles i zbritet tatim fitimi 30% baraz me viren 10,176,921.10 leke dhe rezerva
ligjore pre viren 1,187,307 leke dhe keshtu fitimi neto ge perben edhe rezultatin
neto te ushtrimit eshte 22,558,844 leke.

4.Anekset e tjera te bilancit.
Jane plotesuar ne menyre te rreguillt.

il. VERIFIKIMI | INFORMACIONEVE.

Dokumenta dhe materiale te tjera te natyres kontabile dhe financiare ge gjetem dhe
ge na u vune ne dispozicion jane te njejta me kontabilitetin. Raporte te tjera te
veganta dhe informacione perveg atyre ge kemi theksuar me lart, nuk na jane vene
ne dispozicion, per te gjitha keto materiale nuk kam ndonje verejtje.

Ne perfundim te verifikimeve te kryera me lart, Jam ne gjendje te vertetoj me
rezerve se llogarite vjetore qe i aneksohen ketij raporti jane te singerta dhe te
rregulita dhe japin nje pamje besnike te rezultatit nga veprimet e ushtrimit dhe



te situates financiare dhe gjendjes pasurore te shoqerise suaj me 31 Dhjetor
1998,

Beii Ea_shko. E
J55.42126349

TIRANA - ALBANIA

TRy

Tirane, 28 Mars 1999.



ILIPI Company /&

AROMATIC & MEDICINAL PLANTS %//
Lag Factory & Tirana Office

ADDRESS:P.O.BOX 1553, TIRANA/ALBANIA
E-mail:filipi@sanx.net
KERKESE

Kerkuesi . F ilip Gjoka, I biri I Markut, lindur me 1966 ne Lac, ban‘fﬁ?/ﬁ’;&;‘-ﬁﬁgg 4757374

OBJEKTI ; Depozitimi I vendimit nr. 2 date 08.05.2002 I ortakut te vetem

Te shpk “FILIPI”. f oL‘)(W

PERPARA GJYKATES SE SHKALLES SE PAl{ E N‘LI‘ oV

q \! i M

. TIRANE L udeot
Me vendimin nr. 2 date 08.05. 2082 I+ vetem te shpk “FILIPI”, eshte ’L‘f{”‘
vendosur  shtimi I kapltaht te _hoqémse Eftg:vléren prej 49. 000 )é)O leke, duke \
shkuar kapitali ne vleren prej s Jeke. o ~f13.501. 900 . WW
SHPK “FILIPI”, figuron e regjistrisar ne g]ykan?{ e shkalles Sﬁ p%’l‘lﬁw% Q,’\f\
vendimin nr, 16510 date 18.12. 1996:~2._:% o
Kerkoj depozitimin ne zyren ¢ regjistrit tregtar 5 e Yn Y /3

- f oy bb(‘ Jy & . Looy

esA )
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T p T i "M,
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' BANK ITALO-ALBANESE

TIRANA-ALBANIA ACCOUNT NO.203471 RO.BOX 1553, TIRANA

FILIPI SHPK



FILIPI Company

AROMATIC & MEDICINAL PLANTS
La¢ Factory & Tirana Office

SHQIPERISE - ADDRESS:P.0.BOX 1553, TIRANA/ALBANIA

Ve . ??,\ E-mail:filipi@sanx.net
LacC / i.qcrr'- - l“\
;_,-, ‘“‘;%\ \ Tel/Fax: 00355 4 257374
Py ‘.\\,
f"(“ N
m_,,“//
NR. 3 DATE 08.05.2002

Sot ne Lac, me date 08.05.2002, une ortaku I vetem I shpk “ FILIPI”, I rregjistruar
ne gjykaten e shkalles se pare Tirane me vendimin nr. 16510 date 18.12. 1996,me

seli ne Lac, z.Filip Gjoka;

VENDOSA :

1.Zmadhimin e kapitalit te _shoqerise “FILIPI” SHPK ne vleren prej 49.900.000

lek.
2. Caktimin ¢ zj. Ajeta Shke 1ekspe' '

PR

3. Miratimin e aktit te vlerest {111 A i ARG
4. Miratimin e shteses se kqpltaht: “VICIBI%;)I‘C_} 49.900.000 leke, duke shkuar

kapitali ne vleren prej .~ ~~=—- . lek, 3.501.900 -
5. Depozitimin e ketyre ndr))shlmeve ‘_ ne ;eg]lstrm tregtar.

ORTAKU I VETEM DHE ADMINISTRTATORI
SHPK “ FILIPI *
Filip Gjoka

BANK [TALO-ALBANESE
P.O.
TIRANA-ALBANIA, ACCOUNT NO.203471 . ]SEIBI:I E{I Eﬁ[\;ﬁ
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PREVENTIV

OBJEKTI: MAGAZINA “FILIPI ShP.K.” - Lac
(Shtesa Nr. 2)

Punime Dheu

Zbankim dheun

Punime Murature

. Mure Tulle ¢ Kuge

Punime betoni e b/arme

Njesia

m3

m3

Themele e mure butobetoni M-100 m3

Plinta b/arme
Kollena b/arme

. Brez b/ ame
. Hekur

Pumime Catie

. Cati me kapriata metalike

€ mbuluar me eternit

Punime Shtresash

. Shtrese zhavori

. Shtrese betoni M - 100

. Izolim horizontal me bitum
. Shtrese luster cimento

. Trotaar

m3
m3

m?2
m2
m2

Sasia

130

45

23,5
7,3

3

2,7

1,95
2.325

236

43

21,5
215
215
13

Cmimi

300

9.000

5.100
6.100
9.800
7.900

95

2.900

990
4.900
370
350
950

Vlefta ne Leke

39.000

405.000

119.850
44.530
26.460

15.405

216.225

422.470

684.400

42.570

105.350
79.550
75.250
12.350

315.070



Fage Nr.2

Dyer dritare
L. Furnizim vendosje dritare
metalike. m2 0.4 2.800 1.120
2. Furnizim vendosje dyer
druri. Cope 2 4.000 8.000
9.120
Punime suvatimi
1. Suvatim i brendshem m2 322 420 135240
2. Suvatim i jashtem m2 182 473 86.086
3. Sherbet gelgere m2 504 65 32.760
254,086
Punime te ndryshme
1. Punime elektrike 150.000
Total : 2.279.146
11% 250.706
Preventivuese 7 U
2.529.852
Shpresa Balla 15% 379.477
Nr. License: < ~ O %?3/-[ ------------------
N w -y
ks 2.909.329,8
@Pﬂg‘ _ 1% - 29,0933

2.938.423

.- f 5% 146.921
29 g o
Total : 3.085.344

r



RSIMI _PgR_REIIJEN E KHPITﬂLET

SHOQERIA "FILIPI cov sh.p.k

Mme eshte drejtuar mua si Ekspertg Kontabel g

Autarizuar, me nr 6
date 10.02.2000, ts licenaas,

per tg herg nje projekte mbi zmedhimin g

kapitalit gs ng Para dhe ne natyra.

Une si Eksperte Kontabel g ﬂuturizuar, 8 pranova misionin g

Percaktuar ng vendimin e Urgakut te vetem te 5haqeriaa "FILIPI CO%, sh.p.k

Kurbin, duke Fatur pParasyshe kerkesat e nanit

168.169 te 119§it nr 7638 gat
19.11.992, "Per shgerite

lragtara", mhi Pepajtusshemerite 8 emerimit te

te Ekspertit Kontabel tg Autorizuar,
FPer te kryer ketes mision,

me eshte vene neg dispazician raporti
i Administratorit te shogerise,

Pasqyrat finaciare te ushtrimit 2001,

dhe ne zbatim tg
misionit te Percaktuar nga nenet 150. 156, ta ligjitnnr 7638 date 19.11.1992,

» Ju apaqese raportin
t8 kapitalit ng Para dhe natyrs,

"Per shogerite Tregtarg® tim mbi kets Projekte te zmadhims

+

raportin g Administratarit, N8 pasgyrat finaci

are te shogarise suaj, mbi
motivin g zmadhimit te kapitalit

nenshkrimin g pjessve, mhi zgjedhien g glementeve tg 1lngaritjes 88 cmimit

emetimeit dhe te ghumes ge tij.
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Yov /; “je nga arsyet, ge ka bere te domosdoshme zmadhimin 8 kapitalit ka gene
T

1. Shogeria kerkon te rrite besueshemerin e =aj ne prezencen & te
tjersve, ka here ge te rrise kapitalin themeltars duke i bashkuar kapitalit
elements te tjere ts kapitaleve te veta, ndermjets perfshirjes ne kapital te

Fitimeve ne shumen prej 14.953,657 leks

Z.5hogerise i ofrohet mundasia per te vene ne zoterim pasuri ne
natyre me interses per veprimterin e saj, shogeris mund te arri kats duke i
efruar ortakut te vetem te shogerise kembimin e pJjeseve te emetusra ne kuadrir
e zmadhimit te kapitalit me ane te kontributsve ne antyre, ne shumen prej

34,946,343 lgke.

B. MODALITETE E ZMAOHIMIT TE ﬁHEIIREII

q—-——-u——a-n—

Sipes nenit 150 ts ketii ligji, ka te percaktuar modalitetse s
zmadhimit te kapitalit ss me poshte:
l. Zmadhimi { kapitalit do te realizohet ndermejte emetimit te pjese
te reja ns shuman prej 49.900,000 leke, pa hyrjen e ortakeve te

rinje.

2. Menyra e shlyrjes te pJeseve do te behet me perfahirjen e Fitimeve

dhe me kontribut ne natyre.

_— e me e owm Ll T R Sy -———-—---—.-—--—.

1. Zmadhimi i kapitalit me perfshirjen e fitimeve dhe ne natyre nuk do te
kushtezohet me shlyrjen e plote te vleres te aksioneve perpara zmadhimi
2« E drejta e perpaeedsese ne nenshkrimin g pjeseve do te ekzistoje, per

arsye se eshte ortakd 1 vetem 1 kesaj shogeris,

Zmadhimi i kapitalit me perfshirjen e fitimeve, konsidarohet
81 nje zmadhim me kontribute Ne para, por ne kete lloje zmadhimi te kapitalit
nuk kemi ndonje ndryshim te madhesise tg aktivit neto apo te kapitaleve te
shogerise, sppe nuk ka hyrje te kontributeve te refa, ka vetem mje levizie

shumash te cilat zbriten noa perberesit e tjera te kapitaleve te vata dhe 1



“3e
dhe 1 shtohet kapitalit themeltare
Zmadhimi i kapitalit ndermjete perfshirjes se fitimeve » o te
ralizohet beknikishte mg rritjen pjaseve te reja, kete pjese i Jepin falas
ortakut te vetem ta shogerise sipas sistemit ts dhenje ne perpjestim me e

drejtat ne kapital para zmadhimit.

Zmadhimi i kapitalit ne natyre, konsidrohet si nje zmadhim
te kapitalit me ndryshime ne madhesin & aktivit neto s te kapitalit te
shogerise, sppee ketu ka hyrje te kontributeve tg reja, ralizimi e te cilit
do te arrihet duke i1 afruar ortakut te shogerise, kembimin e ketij kontribu:
B pimE® me rritjen e pijeseve na kapital.
Vliersimi i kundributit ne matze natyre eshte bere nga Eksprtet

& kontributit dhe te mirstuar edghs nga ortaku i vetem i ghogerisse,

Ne momentin ge ku kontribute Bshte vene ne dispozicion te shoger
eshte koslideruar si kontribut 1 ortskute te vendosur ne shogeri dhe eshte

bere veprimi kontabsl si me poshte!

OEBI KREDI
-llag AQT 34,946,343 leke lleg ortak 34.946.343 leke

Ne perfundim te ketij projekti do te behte veprimi kontabel si me

poshte :
DEBI KREDI
llog ortak 34.946.343 lgks 1log kapitall 34.946.343 leke
llog fitime 14.953.657 leke lleq kapitale 14.953.657 leke
toteli 49,900,000 lake totall 49.900.000 1eks

Realizimi perfundimtsre i ketij projekti eshte:
Per zmadhimin e kapitalit me perfehirje te fitimevs do te kosiderohet i
kryer kur merret vendimi i Hsamblese se ortaksve.
Ndersa per perfshirjen e kontributeve ne natyre, do te kosideraohst

kur Asambleja emiraton vleren s kontributi,



t-h-
“a zhatim te nenit 38 te ligJit nr 7638 date 15411.1992, Per shogerite

’ \-(.‘-- ].m

Tregtarse® per 8h.p.k shtesa e kapitalit ne shumsn prej 49,900,000 leke eshte

8 ndars ne pjese te barabarta dhe vlers nominale e te cilave nuk do te Jete me

e vogel ss 1000 leke.
Atehere shugsa ne shumen prej 49,900,000: 1000= 49.900

pjese te cialt 1 takojne ortakut te vetem te shogeriss,

SILANCI ERRA_PROJEKTIT TE ZMADHIMIT TE_KAPITALIT

AKRIVI shuma PASIVI shume
1 Aktivet te gendrueshme Trup 88.863.098 1. Kapitalet & veta 103.374.587
2. Aktivet garkulluese 89.015.597 2. Detyrimet 72.206.308
totali 175.578.695 totall 175.578,.695

o A E M R e oy w ﬂﬂ——---u---—--

AKTIVI shuma PASIVI shuma
1. Aktivet te gendrueshma trup 86.563.098 l. kapitale e veta 138.320.930
2. Aktivet garkulluese 89.015.597 2 “atyrimet 37.257,765
totali 175.578.695 totall 175.578.695

Ne perfundim te operacionit te zmadhimit te kapitalit ms perfshirje

8 fitimeve dhene natyre kapitali ne totsl rezulton:

Kapitall filleetare 23,601, N0 1sks
shtese kapitali
totals

Z. Filip Gjokao




KBNKLUZION

Sim rezultat i verffikimeve te bere dhe duke patur parsyshe sdhe
hollsite e dhena me siper cmojme ge vlera e aktivit neto kontasbsl e elemente
ge perbejne sktivin & shogerise, ashtu sic dalin edhe nga pasgyrat finaclare
ge 1 jane aneksuar kstij raportl, jane ne pajtueshemeri me rregullat dhe
parimet kaontable ne fugl dhe perbeje nje viersim normal dhe te arggeshem.

Keshtugs ne kuadrin e vecante te operacionit te zmadhimit te
kapitallt, cmoje se ky vleresi mund te paragitet per miratim Asamblese se

ortakeve te Shogrise "FILIPIM 8hap.k Kurbin,




A RTPUBLIKA % SHQIPWRISE
i DEOMA E WOTRRIS® TIRANE
L NR. REP. 2853

d_...«-//)

VIRTTIN

Sot ne Tirane, me date 08,05,200% ne zyren e noterise me
seli ne rrugen " Gjergj rishta", para meje noteres Fatmara Shehu,
u paragut: zj.Ajeta Shkembi, eksperts kontabel e autorizuar,
& njohur prej meje , madhore, me zotesi teplote juridike e
per te verruar, banuese ne lirane, e cila deklaroi se sa siper
ka nenshkruar sipas ligjit, une noteri e verteto] rregullisht;

NOTER

laksa e pulles u | FATEARA/SHEHU




FLETE PREVENTIVI NR. 1

Emertimi I Vepres: Magazine e Firmes FILIPT COMPANY- Lac

A

Nr, Numiri [ Pershkrimi I punimeve Njesia | Sasia Cmimi | Shuma ne
analizes LEKE
1 2 3 4 5 6 7
I. PUNIME DHEU
1. - Zbankim dheu M3 172 250 43 000
2. - Germim dheu ne themele " 116 500 58 000
3. - Germim dheu plinta " 128 550 70 400
4, - Transport dheu " 610 220 134200
5. - Mbushje dheu " 720 100 72000
SHUMA | LEKE | 377600
IL. PUNIME MURATURE i
1. - Mur tulle 20 cm me blloge M3 193 6900 1331700
2. - Mur tulle 25 ¢cm " 10 7200 72000
SHUMA | LEKE | 1403700
IT1I. PUNIME BETONI E BETON ARME
1. Themele Xokol buto-beton m- 100 M3 64 6500 416000
2. Brez b/a m-150 ne koke te themelit " 8 7050 56400
3. Shtresa beton m - 100 nen plinta ! 16 6600 105600
4, Plinta b/arme m- 200 " 72 8900 640800
5. Solete monolite beton arme m- 200 " 156 11000 | 1716000
6. Breza B/arme m- 200 I lidhjes travetave " 7 12000 | 84000
7, Kollona beton arme m-200 ! 62 13500 | 83700
8. Trare beton arme m- 200 " 41 12500 | 512500




9. Rampat e shkalleve m - 200 " 2 11000 | 22000
10. Hekur betoni Kg 19630 86 1688480
SHUMA | LEKE | 6078480
IV. PUNIME TE MBULESES
1. Konstruksion metalik I mbulese Kg 20808 300 6242400
2. Lyerje konstruksioni me boj kimike " 20808 30 624240
3 Mbulese me llamarine te valezuar M2 796 1050 835800
4. Ulluke horizontale m! 285 630 179550
s, Ulluke vertikale ml 140 590 82600
6. Kaseta shkarkimi cope 14 510 7140
SHUMA | LEKE [7971730
V. PUNIME SHTRESASH
1, Shtrese zhavorri M3 110 980 107800
2. Shtrese betoni m- 100 " 74 6200 458800
3, Izolim horizontal dyshemeje me bitum M2 734 510 374340
4, Shtrese me pllaka M2 1414 1600 2262400
5. Sheshi para portes M2 9 1500 13500
6. Bazamente shkallesh ) M3 1 10500 | 10500
7. Veshje bazamenti me granil M2 19 1700 32300
8. Trotuar M2 126 1500 189000
SHUMA | LEKE | 3448640
VI. PUNIME SUVATIMI
1. Tavan me sanduic ( 1,2x 1,2) M2 709 2500 1772500
2. Suvatim solete ! 709 590 418310
3. Suvatim I brendshem muri Y 1049 500 524500
4. Suvatim I jashtem " 1074 680 730320
5. Suvatim lokali " 123 710 87330




6. Bojatisje suva e brendeshme " 1758 90 158220
7. Bojatisje fasade i 1179 370 442890
SHUMA | LEKE [ 4134070
VIL PUNIME DYER DRITARE
1. Dritare - M2 29 10000 | 290000
2, Porta te jashteme M2 8 15000 | 120000
SHUMA | LEKE | 410000
VIII. PUNIME TE NDRYSHME
1. Davancale M2 14 1700 23800
2, Parapet shkallesh " 12 1350 16200
SHUMA | LEKE | 40000
IX. INSTALIME TE NDRYSHME
1, Instalime Hidraulike Leke 200000
2. Rrjeti Hidraulik " 168721
3. Rrjet I Jashtem Inxhinjerik " 100000
SHUMA | LEKE | 468721




PERMBLEDHESE:

GJITHSEJT: SHUMA Leke.24.332.941,00

Shpenzime suplementare 11 % Leke. 2.676.623,00
SHUMA Leke.27.009.564,00

Fitimi 15 % Leke. 4.051.434,00 uu
SHUMA Leke{31.060.999 00 -

TVSH 20 % Leke. 6.212.199,00 4

SHUMA TOTALE: LEKE: 37.273.199,00

SIPERFAQE NDERTIMI m2 . 1466
KOSTO LEKE/ m2. 25.425

2 L
.\u\‘
|

PREVENTIVUESE
INXH. SHPRESA HIDRI
LICENS 0783/ 1

JP,...O\.\.\J .
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FILIPI Company, £ 4

AROMATIC & MEDICINAL PLANTS

Lag Factory & Tirana Office
S: PO.BOX 1553, TIRANA/ALBANIA
E-matl: filipico@sanx.net

Te]fFax:(J[BSS 4 257374
KERKUESI : Filip Gjoka, administrator dhe ortaku 1 vetem 1

shogerise “ FILIPI ™ SHPK , me seli ne Kurbin.

OBJEKTI : Depozitimi i vendimit Nr.4 date 10.12.2004 1
ortakut te wvetem te shogerise ™ Filipi ™ shpk.

Lig}i Per shogerite tregtare
N\O[ Y

\'Q ' PERPARA GJYKATES SE SHKALLES SE PARE

TIRANE

Shogeria ™ FILIPI ™ SHPK , figuron e regjistruar ne Gjykaten
e Tiranes, e vendimin Nr, 16510 date 18.12.1996, me seli ne
Kurbin, me ortak dhe administrator 'z. Filip Gjoka.

Me vendimin nr.4 date 10.12.2004, b ortakut te vetem
te shogerise eshte vendosur : va

1.Zmadhimi i kapitalit te sho%ﬁﬁise.

2.Caktimin i1 zj. Ajeta hke ksperte per zmadhimin e
kapitalit te shoqefpsié ///;2/ s v4%¢e§;

3. Depozitimin e k&&yr dry ve (ne regjlstrln

tregtar. 0 /L O

D\%P W

BANK ITALO-ALBANESE

TIRANA-ALBANIA,ACCOUNT NO.203471 FILIPI Com pany
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr. Rep. )O?TPO

VERTETIM

Sot ne Tirane, me date /0 .12.2004 ( dymije e kater), para meje noteres
Fatmara Shehu, me seli ne Bul.” Gjergj Fishta ™, u paraqit:

KERKUEST :

Filip GJOKA, ortak i vetem i shogerise ” FILIPI “ SHPK, rregjistruar ne
gjykaten e rrethit Tirane, me vendimin nr. 16510 date 18.12.1996, me seli
ne Kurbin, i njohur prej meje,

Madhor, me zotesi te plote juridike e per te vepruar, i cili deklaroi se
sasiper, ka nenshkruar me vullnetin e tij te lire, une noteri e vertetoj

rregullisht.

-

NOTERE
FATMARA /5




FILIPI Company

AROMATIC & MEDICINAL PLANTS

Lag Factory & Tirana Office
ADDRESS: PO.BOX 1553, TIRANA/ALBANIA
E-mail: filipico@sanx.net

Tel/Tax:00355 4 257374

REPUBLIKA E SHQIPERISE
“FILIPI “ SHPK
Selia KURBIN

VENDIM
NR.4 DATE 10.12.2004
Sot ne Tirane, me date 10.12.2004, une Filip Gjoka, ortaku i

vetem 1 shogerise ™ FILIPI ™ SHPK, me seli ne Kurbin, pasi
analizova gjendjen financiare te shogerise,

VENDOSA

1. Zmacdhimi i kapitalit te shogerise.

2, Caktimi i zj. Ajeta Shkembi eksperte per zmadhimin e
kapitalit te shogerise.

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

BANK ITALO-ALBANESE

TIRANA-ALBANIA ACCOUNT NO.203471 FILIPT Company
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;;-gZ:jREPUBLIKA E SHQIPERISE
<’ DHOMA E NOTERISE TIRANE

-.-~" Nr. Rep. jo 79f

VERTETIM

Sot ne Tirane, me date /0 .12.2004 ( dymije e kater), para meje noteres
Fatmara Shehu, me seli ne Bul.” Gjergj Fishta “, u paragit:

KERKUESI :

Filip GJOKA, ortak i vetem i shogerise ” FILIPI “ SHPK, rregjistruar ne
gjykaten e rrethit Tirane, me vendimin nr. 16510 date 18.12.1996, me seli
ne Kurbin, i njohur prej meje,

Madhor, me zotesi te plote juridike e per te vepruar, i cili deklaroi se
sasiper, ka nenshkruar me vullnetin e tij te lire, une noteri e vertetoj

rrequliisht,
B "’5?:}!6'\\
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NOTERE o '~
FA U Taksa féf 1;)1.11),_@3't Lf’?llkuidua 100 leke
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FlLlPl Company

.uﬁu AROMATIC & MEDICINAL PLANTS

Lag Factory & Tirana Office
ADDRESS: PO.BOX 1553, TIRANA/ALBANIA
E-mail: filipico@sanx.net

%/AW KERKESE /é ﬁ@ /5 Tel/Fax:00355 4 257374

Kerkuesi : Filip Gjoka, administrator dhe ortaku i vetem i
shogerise “FILIPI “ SHPK, me seli ne lac.

OBJEKTI : Depozitimi i vendimit Nr. 5 DATE 14.12.2004 i
ortakut te vetem te shogerise “ FILIPI “ shpk.
Ligji Per shogerite tregtare

PERPARA GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
TIRANE

Shogeria “FILIPI “ SHPK, figuron e regjistruar ne Gjykaten e
Tiranes, me vendimin Nr. 16510 date 18.02. 1996, me seli ne lac,
me ortak dhe administrator z. Filip Gjoka.

Me vendimin nr. 5 date 14.12.2004 i ortakut te vetem
te shogerise eshte vendosur
l.Miratimin e aktit te ekspertimit k%@er nga ekspertja
Ajeta Shkembi per zmadhimin e kap1 1it.
2.Miratimin e zmadhimit te apit %lt te shogerise ne

shumen prej 42.308.000 L e, i e shkuar ne shumen

prej 115.810.000 Leke. ¢¢z4z§,61/ ny j’cyéﬁ
3. Depozitimin e ketyr dry eve ng regjistrin
tregtar.

Ju lutemi kryeni veprlmeﬁ\perkate

s

ANK ITALO-ALBANESE

IRANA-ALBANIA ACCOUNT NO.203471 FILIPI C
ompany
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PUBLIKA E SHQIPERISE
ﬁ:Kbﬂ&EINOTERISE TIRANE

3 r. Rep. ]o}ol
/

VERTETIM

Sot ne Tirane, me date /4 .12.2004 ( dymije e kater), para meje noteres
Fatmara Shehu, me seli ne Bul.” Gjergj Fishta %, u paragit:

KERKUEST :

Filip GJOKA, ortak i vetem i shogerise ” FILIPI “ SHPK, rregjistruar ne
giykaten e rrethit Tirane, me vendimin nr. 16510 date 18.12.19%6, me seli
ne Kurbin, i njohur prej meje,

Madhor, me zotesi te plote juridike e per te vepruar, 1 cili deklaroi se
sasiper, ka nenshkruar me vullnetin e tij te lire, une noteri e verteto]j

rrequllisht. ._ ,,J::_;_'-':‘:,‘;sj...\‘\
LSRR )
/:t. . .‘: ",
NOTERE cx _&{xﬁ%
FATMARA SHEHU Taksa e pulles u l:‘klﬁ_du%';l\;&. :.i‘}t""
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-v‘;& ’
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FILIPI Company

AROMATIC & MEDICINAL PLANTS

Lac Factory & Tirana Office
ADDRESS: P.O.BOX 1553, TIRANA/ALBANIA
E-mail: filipico@sanx.net

" REPUBLIKA E SHOLPERTSE Tel/Fax:00355 4 257374
-~ SHOQERIA "FILIPI ™ SHPK
VENDIM
NR. 5 DATE 14.12.2004

Sot ne Tirane, une ortaku i vetem 1 shogerise » FILIPI SHPK, Shogeri e
cila figuron e regjistruar ne Gjykaten e rrethit Tirane,

VENDOSA

1. Miratimin e aktit te ekspertimit kryer nga ekspertja per zmadhimin
e kapitalit.

2, Miratimin e zmadhimit te kapitalit te shogerise ne shumen prej
42,308.000 Leke, duke shkuar ne shumen prej 115.810.000 ILeke.

4, Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

ORTAKU I VETEM

Filip Gjoka

BANK ITALO-ALBANESE

TIRANA-ALBANIA,ACCOUNT NO.203471 FILIP] Company
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Sot ne Tirane, me date f? .12.2004 ( dymije e kater), para meje noteres
Fatmara Shehu, me seli ne Bul.” Gjergj Fishta %, u paraqgit:

KERKUESI :

Filip GJOKA, ortak i vetem i shogerise ” FILIPI ® SHPK, rregjistruar ne
glykaten e rrethit Tirane, me vendimin nr. 16510 date 18.12.1996, me seli
ne Kurbin, i njohur prej meje,

Madhor, me zotesi te plote juridike e per te vepruar, i cili deklaroi se
sasiper, ka nenshkruar me vullnetin e tij te lire, une noteri e verteto]
rregullisht.

/'-"., ’ ‘\‘-\
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FATMARA Taksa e pulles u Iiknifina 100 leke
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PROJEKTE MBI ZMADHIMIN E KAPITALIT

ME PERFSHIRJEN E REZERVAVE

ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE

“FILIPI CO” SH.P.K

KURBIN
KAPITALI THEMELTAR 73.501.900 leke
Zmadhim kapitali 42.308.100 leke
TOTALI 115.810,.000 leke

ORTAKET

1. FILIP GJOKA 115.810pjese ose 100%
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.- ASAMBLESE SE ORATKEVE TE SHOQERISE
ner “FILIPLCO” sh.p.k
- KURBIN

PROJEKTE MBI ZMADHIMIN E KAPITALIT me perfshirjen e rezervave

Me vendim te dates 25.10.2004, te Asamblese se Ortakeve te shoqerise
“FILIPI CO” sh.p.k KURBIN, me eshte drejtuar mua si Eksperte Kontabel e
Autorizuar, me nr 6 date 10.02.2000, te licenses, per te paraqitur nje projekte mbi
zmadhimin e kapitalit me perfshirjen e rezervave,

Une st Eksperte Kontabel e Autorizuar, e pranova misionin e
percaktuar ne vendimine Asamblese se Ortakeve, duke patur parasyshe kerkesat
e nenit 168,169 te ligjit nr 7638 date 19.] 1.1992, “Per shogerite Tregtare”, mbi
papajtueshmerite mbi emerimin e Ekspertit kontabel te autorizuar.

Per te kryer kete misione,nga ana e shogerise me eshte vene ne
dispozicion , pasqyrat financiare te ushtrimit 2003, si dhe te gjitha dekumentat e
tjera ge e bene te besueshem kete projekte.

Ne cilesin time si Eksperte Kontabel e Autorizuar dhe ne
zbatim te misionit te parashikuara nga neni 150 te ligjit nr 7638 date 19.11.1992
“Per shogerite tregtare”, po Ju paragesim raportin tone mbi projektin e zmadhimit
te kapitalit.

Une kame proceduar ne kontrollin e informacionit te dhene ne
raportin e administrimit dhe te pasqyres financiare, per kete mision dhe
konkretishte;

-mbi motivin e zmadhimit e kapitalit te nenshkruar
-mbi zgjedhjen e elementeve te llogaritjes se cmimit te emisionit
dhe shumes se tij

Nje nga arsyet me kryesore, qe ka bere te domosdoshme zmadhimin e
kapitalit me perfshirjen e rezervave dhe fitimeve eshte:
Nevoja per te ri investuar fitimet e tyre ne shogerin per te
financuar investimet e programuar per te ardhmen nga vete ortaket e shoqerise.
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A. Mondalitetet dhe rregullat e zmadhimit do te realizohet.

1.Zmadhimi I kapitalit do te realizohet ndermjete emetimi te pjeseve te
reja ne shumen prej 42.308.100 leke, ose 42.308.1. pjese, pa hyrjen e ortakeve te
rinje.

2.Menyra e shlyrjes se pjeseve te reja me perfshirjen ¢ rezervave do te
behet,(ndryshe nga zmadhimi I kapitalit themeltare me para ne dore,) sepse kjo
procedure nuk kushtezohet me shlyrjen teresore te kapitalit para zmadhimit(
asnje dispozite ligjore nuk ekziston per kete ceshtje)

3 Zmadhimi I kapitalit themeltare me perfshirje e rezervave nuk ka te
beje me ndonje ndryshim te madhesise te aktivit neto apo te kapitaleve te veta te
shogerise, sepse nuk ka hyrje te kapitaleve te reja

4. E drejta perparesise ne nenshkrimin e pjeseve te kapitalit

Sipas nenit 154 , te ligjit nr 7638 date 19.1 1.1992, Per “Shogerite
Tregatre”perpara se te behet cdo emetim [ pjeseve te reja ge shlyhen me para ne
dore, duhet ge kapitali I nenshkruar perpara se te behet zmadhimi I kapitalit duhet
te jete shlyer plotesishte.

Nga ana jone , duke u mbeshtetur ne pasqyrat financiare te ushtrimit
2003, te cilat jane te certifikuar nga ana jone , rezulton se kapitali fillestare I
nenshkruar ne shumen prej 73.501.900 leke eshte shlyer tersishte dhe I
konfirmuar me vendim , te Gjykates se Rrethit Tirane, e cila eshte e rakorduar
dhe e pasqyruar ne rubriken e kapitaleve te veta ne postin kapital I nenshkruar,
ne shumen prej 73.501.900 leke

Sipas nenit 155 te ligjit nr 7638 date 19.1 1.1992, Ortaku e shogerise ,
kane nje te drejte perparesie ne nenshkrimin e pjeseve te reja . dhe konkretishte:
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A s Kapitali themeltare I shoqerise rezulton ne shumen prej 73.501.900
“iesleke dhe I ndare ne 73.501.9 pjese:

R Ku ne baze te nenit 38 te ligjit nr 7368 date 19.1 1.1992, “Per

~ Shogerite Tregatre” eshte percaktuar viera nominale e nje pjese te kapitalit ge
eshte e barabaret me 1000 leke.

a

1. FILIP GJOKA 100% ne vlere ne shumen prej 73.501.900 leke

REZERVAT QE MUND TE PERFSHIHEN NE KAPITALIN THEMELTARE

Te gjitha rezervat, perfshire edhe ate te domosdoshme (ligjore), mund ti
bashkohet kapitalit themeltare, madje edhe primet apo fitimet ¢ nje ushtrim
mund te kapitalizohen, dhe sipas nenit 150 pargrafi 2, keto rezeva do tj
bashkohen kapitalit themletare pasi ne bilancet kontable te shoqerise nuk ka
humbje te mbartura.

Rezervat jane si me poshte:

'1_| Rezervat ligjore 4.957.424 leke
2 | Rezervat statutore 944.815 leke
3| Fitimi I mbartur 34.590.542 leke
4 | Fitimi I ushtrimit 2003 1.815.319 leke

TOTALI 42.308.100 leke

Te gjitha kete rezerva jane te pasqyruara ne bilancin e ushtrimit
2003, ne rubriken e kapitaleve te veta te cilat Jane edhe te certifikuara,
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} Bilanci I ushtrimit 2003, rezulton si me poshte:
1 |.AKTIVI VLERA PASIVI VLERA
R KAPITALET E 136.887.249
/
o A | VATA
A | AQT 88.420.138 1 [ Kapitali I nenshkruar |  73.501.900
B | AQ 92.508.026 2 | Rezerva ligjore 4.993.394
3 | Rezervat statutore 944 815
4 | Fitimet e mbartura 36.405.861
5 | Provigjonet 21.041.279
B | DETYRIMET 44.040.915
TOTALI 180.928.164 TOTALI 180.928.164
Mbase zmadhimit te kapitalit themeltare bilanci pasqyrohet si me
poshte:
AKTIVI VLERA PASIVI VLERA
KAPITALET E VETA 136.887.249
A AQT 88.420.138 1 | Kapitali I nenshkruar 115.810.000
B AQ 92.508.026 2 | Rezerva ligjore 35.970
3 | Provigjonet 21.041.279
4 | DETYRIMET 44.040.915
180.928.164 TOTALI 180.928.164
TOTALI
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., - Prasic rezulton edhe nga bilancet , zmadhimi I kapitalit me perfshirjen e
+ 1, redervave nuk ndryshone madhesia e aktivit neto apo kapitalet e veta te
-, :T'shgferise.
SRR

£

R L

Ndarja e kuotave sipas ortakeve mbase zmadhimit te kapitalit rezulton:

l. FILIP GJIOKA  100% te pjeseve te kapitalit ,ne vleren prej
115.810.000 lcke e ndare ne 115.810 pjese.

Ne perfundim te operacionit te zmadhimit te kapitalit me perfshirjen e rezervave
rezulton:

Kapitali fillestare 73.501.900 leke
Shtese kapitali 42.308.100 leke
Totali I kapitalit 115.810.000 leke

ONKLUZION

— —

Sirezultat I verfikimeve te bera dhe duke patur parasyshe edhe hollesite e
dhena me siper ne cmojme ge vlera neto kontabel e elementeve qe perbejne
aktivin e shogerise dhe kapitalet e shoqerise, ashtu sic dalin edhe nga pasqyrat
financiare ge I jane aneksuar ketij raporti jane ne pajtueshmeri me rregullat dhe
parimet kontable dhe perbejne nje vleresim normal dhe te arsyeshem.

Dhe si perfundim te operacionit te zmadhimit te kapitalit, mendoje
se misioni im mbi kete operacion ka perfunduar , ky vleresim I paragitet per
miratim Asamblese se Ortakeve.

EKSPERTE KONTABEL
Eksperte Kontabe
‘1’ 0

/ Kyets - SIENBI
TIRANE me 07.11.2004 AR



SHOQERIA : " FILIPI, CO" SH.P.K KURBIN

- BILANCI FINANCIAR | 2,004 31.12.2003
L AKTIVE ASSETS
KAPITAL] | NENSHKRUAR | PA KERKUAR - EQUITY NOT CALLED
AK'TiVE‘.Té. QENDRUESHME - FIXED ASSET F 8_8,‘.% 38 88,420,138
o UPEZUARA __-INTANGIBLE FIXED ASSETS

| d,’;} S(Jpeaggk té nisies @ 18 zgjerimit

hj Slffa.;e(erknmve té aplikuara & zhvilimeve

_
) Té tiera nd proges

d) Pagesa pjesore 18 derdhura

8) Amortizime (-)

h) Proviziong pér zhwierssim (-}

INTE TRUPEZUARA -TANGIBLE FIXED ASSETS 88,420,138 88,420,138

3) Toka, troje,femrene, ndértime o inst. t6 pégj  -Lands and buildings 62,996,343 62,996,343

b Instalime texnike, makiner, paisie, vegla pune  -Technical installation and equipment 53,204,040 53,204,040

©) T& fiera né shfrytézim -Others 390,000 390,000

d) N& proces dhe pagesa piesors -In pracess 0

&) Amortizime {-) -Accumulated depreciation 28,170,245 28,170,245
HFINANCIARE

&} Plesmarje dhe tiuj inanciaré ta tjerg

b) Kérkesa debitore t& lidhura me Piesmarrjet

¢) Kredi t& dhana

d) Provizione pér zhvierésime )

AKTIVE GARKULLUESE - CURRENTS ASSETS 92,8 108,026] 92,508,026
1 GJENDJE TE INVENTARIT DHE NE PROCES -8TOCKS 25,672,850 25,672,850
a)Materiale 1§ para dhe malsriale 16 tiera - Malerials and inventories 22,227,680 22,227,680
b)Prodhime, punime, shérbime né proces - Work in process

¢Produkla dhe matia - Products and goods 300,170 300,170
d)Té tera gjendje inventari - Other 3,700,000 3,700,600
e)Provizione pér zhvierésim (. 555,000 555,000

1) KERKESA PER ARKETIM MB] DEBITORET - DEBTORS 66,764,036 66,764,036

Nga kéto me afat pas mé shumé se e vit

2} Klientd pér shitie, shérbime - Accounts receivable 65,030,727 635,030,727
b} Ortaké kapital i pa derdhur TVSH 1,733,309 1,733,309
c} Personeli che persona - Employees debtors

d) Té tjera kérkesa - Others

e) Provizione pér :hvierésime -)

V) LIKUIDITETE E VLERA ARKE, TE TJ. -CASH AND BANK ACCOUNTS 71,140 71,140

a) Depozita né banks dhe llogari 4 tera - Bank accounts and others 20,840 20,840
b) Para né doré (arke) - Cash on hang ~ 50,300 50,300
€) Viera arke 1 tiera - Other cash values

V) SHP.TE PAGUARA OSE REGJISTRUARA AVANCE

Nga kéto : Mbing vit | |

LLOGARI TE TJERA -OTHER ACCOUNTS

[rotaLl i akTviT - TOTAL ASSETS 180,928,164

LLOGAR! JASHT BILANCIT

- AKYIVE TE QENDRUESHME TE MARRA ME GIRA




T PASIVI LIABILITIES
KAPITALET E VETA -EQUITY RESERVES OWN FUNDS | 136?57,249 136,887,249
- KAR THEPAE 116,845,970| 115,845,970
&) Kapig)Vhanshicuar -Gaptal 115,810,000] 73,501,900
4 ) 70% | kot te b pioteve - 70% of capital of three pilot entiies
" - ©) Diferenca nga rivierdsimi - Diffarence of revaluation
d} Rezerval - Reserves 5,938,209
-Rezeiva ligjore - Legal reserve 35,970 4,993,394
- Rezenva statutore 944,815
- Rezerva 1@ tjera
| ) Fitima ose humbje t& mbartura { humbjet - ) -Retained eamings or accumulated loss 34,590,542
h} Fitime 0se humbie (6 ushtrimit { humbjet - ) - Profit or loss of the year 1,815,319
II) FONDE TE TJERA TE VETAT (Nd. Shtetérore )
a) Fondi (Rezerva)i zhwilmit
b) Fondii shpérblimit suplementar 18 punonjésve
¢) Fondi i ndihmave 1& menjshershme
d} Fonde té tiera
1) SUBVENCIONE PER INVESTIME - GRANTS FOR INVESTMENT
V] PROVIZIONE PER RREZIQE E SHPENZIME-Provisions for risk and ex{ 21 ,041,279 21,041,279
a) Provizione pér meziqe -Provision for risk 21,041,279 21,041,279
b} Provizione pér shpenzime
DETYRIME - CREDITORS 44,040,915 44,040,915
1} DETYRIME TE KERKUESHME PAS ME SHUME SE NJE VITI 43,935,809 43,935,809
a) Huara nga bankat dhe Institutet & kreditt -Loans from banks 43,935,809 43,935,809
v) Huara {8 jera
¢) Shuma 18 arkétuara pér porosi
d} Fumitoré pér blerie & shérbime
8) Shteti
h) Ortaké
1} Té tiera detyrime
1I) DETYRIME KERKUESHME DERI 1 VIT -CREDITORS UNDER 1 YEAR 105,106 105,106
a} Huara nga bankat dhe Institutet e kreditit -Loans from banks
¢) Shuma t arkétuara pér porosi
d) Fumitoré pér blerje ¢ shérbime - Suppliers
e) Personeli - Employees
h) Sigurime shogérore dhe 18 ngjashme - Bocial security
f) Shieti- tatime dhe taksa - State 105,106 105,106
g} Ortaké
i) Té tiera detynime - Others
IIT) TE ARDHURA TE MARRA OSE TE REGJ. AVANCE
LLOGARI TE TJERA - OTHER LIABILITIES
b} Diferenca konvertimi pasive - Nsgative exchange difference
TOTALIIPASIVIT - TOTAL LIABILITIES _ :'1185,923,1 84| 180,928,164

LLOGARI JASHT BILANCIT




REPUBLIKA E SHQIPERISE
“DHOMA E NOTERISE TIRANE
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- VERTETIM

Sot ne Tirane, me date./ﬁ .12. 2004 ( dymije e kater ),para meje noteres
Fatmara Shehu, me seli ne 'Bul. ™ Gjergj Fishta “, u paragit:

KERKUESE :

ZJ. AJETA SHKEMBI, eksperte kontabel e autorizuar me nr. 6 date 10.02.2000
e licenses , banuese ne Tirane, e njohur prej meje, madhore, me zotesi te
plote juridike e per te vepruar, deklaroi se sa siper, ka nenshkruar me
vullnetin e saj te lire, une noteri e verteto]j rregullisht.

NOTERE L ZPEAE
FATMARA{ $HEHU Taksa e pullgsaﬁ LI dua100 leke
L* B -y H b \*“ .

. - t I. .
VA T et VLgh B
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pany
AROMATIC & MEDICINAL PLANTS

Lag¢ Factory & Tirana Office

/g . ADDRESS: P.0.BOX 1553, TIRANA/ALBANIA
i10/4 E-mail: filipico@interalb.net

/Fax: 003554 257374

Tel
KERKESE AZJ%/D”@F{%

KERKUESIT: Filip Gjoka, administrator i shogerise “FILIPI “ shpk, me seli
ne LAC.

OBJEKTI: Depozitimi i vendimit date 29.06.2005 te ortakut te vetem te
shogerise “ FILIPI “ shpk.

Ligji Per shogerite t .
: Zc“ 9//,:0//' T Lot

PERPARA GJYKATES SE SHKALLES SE PARE. el Aecrg a/f-
TIRANE OG- 02Oy

Shogeria “FILIPI “ SHPK , figuron e regjistruar ne gjykat
Tirane, me vendimin Nr.16510 date 18.12.1996.

Kerkohet depozitimi i vendimit date 29.06.2005 te ortakut te

vetem te shogerise “FILIPI “ shpk. * .
a P Wm O RPg o)

2. Te pasqgyrohet ndryshimi ne zyren e jistrit tregtar.

% %ﬂfé&(}t‘
e eii

ADMINISTRATORI ISE

Filip G

BANK ITALO-ALBANESE
TIRANA-ALBANIA, ACCOUNT NO. 203471 FILIP1 Company



. REPUBLIKA E SHQIPERISE
/" DHOMA E NOTERISE TIRANE

fyr’[ Nr. Rep. ijj??i?

Nr. Kol.

VERTETIM

Sot ne Tirane, me date 2%.06. 2005 ( dymije e pese), para meje noter
Fatmara N. Shehu, me seli he Bul.” Gjergj Fishta ™, u paragiten:

KERKUEST :
Filip Gjoka, administratori i shogerise ™ FILIPI “ SHPK, rregjistruar ne

gjykaten e rrethit Tirane, me vendimin nr. 16510 DATE 18.12.1996, me seli

ne lac.
Madhor, me zotesi te plote Juridike e per te vepruar, deklaroi se sa siper,

ka nenshkruar me vullnetin e lire, une noteri_awyggtetoj rregullisht.

s,

1.

LT
iikuidua 100 leke
4 ~f
/

u

«r
}
1.
wiby -




ciory  FILIPI Company

‘;W 24l ¢ AROMATIC & MEDICINAL PLANTS

/
N -
"FILIPI
A Lag Factory & Tirana Office
Qe ADDRESS: P.O.BOX 1553, TIRANA/ALBANIA
E-mail: filipico@interalb.net

Tel/Fax: 00355 4 257374

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shoqeria “FILIPI ™ SHPK
SELIA KURBIN

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM
DATE 29.06.2005

Une ortaku i vetem i shogerise “FILIPI “ shpk, ne mbledhjen
e Jjashtezakonshme te shogerise, pasi analizova gjendjen
financiare te shogerise,

VENDOSA

1. Te behet zmadhimi i kapitalit te shogerise duke perfshire
te gjitha rezervat dhe fitimet.

2. Caktimi i zj. Ajeta Shkembi eksperte per zmadhimin e
kapitalit te shogerise.

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

ORTAKU I SHOQERISE

Filip Gjo

BANK ITALO-ALBANESE

TIRANA-ALBANIA, ACCOUNT NO. 203471 FILIPI Company
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VERTETIM

Sot ne Tirane, me date 4? .06. 2005 ( dymije e pese), para meje noter
Fatmara N. Shehu, me seli rfie Bul.” Gjergj Fishta “, u paragiten:

KERKUESI:
Filip Gjoka, administratori i shogerise “ FILIPI ™ SHPK, rregjistruar ne
gjykaten e rrethit Tirane, me vendimin nr. 16510 DATE 18.12.13996, me seli

ne Lac.
Madhor, me zotesi te plote juridike e per te vepruar, deklaroi se sa siper,

ka nenshkruar me vullnetin e lire, une noteri e vertetoj rregullisht.

el ey
Taksa eApulles u lfkuidua 100 leke
L ) e




FILIPI Company

AROMATIC & MEDICINAL PLANTS

Lag Factory & Tirana Office
ADDRESS: P.O.BOX 1553, TIRANA/ALBANIA
E-mail: filipico@interalb.net

‘vlkj 5 Tel/Fax: 00355 4 257374
?7 a6 (‘ONW /4510 /7
o.R2Y KERKESE

_IGQY‘
KERKUESI: Filip Gjoka, administrator i shogerise “FILIPI ™ shpk, me seli
ne 1AC.

OBJEKTI: Depozitimi i vendimit date 30.06.2005 te ortakut te vetem te
shogerise ™ FILIPI ™ shpk.

Ligji Per shogerite tregtare

PERPARA GJYKATES SE SHKALLES SE PARE

TIRANE
ﬁ oot Lol t
Shogeria “FILIPI “ SHPK , figuron e r istruar ne gjyfdten e rrethit
Tirane, me vendimin Nr.16510 date 18.12.1996. oot ced ot

Me vendimin date  30.06.2005 te ortakut te vetem te OJ. . OR2-&
shogerise “FILIPI “ shpk eshte vendosur:

1l.Miratimi i aktit te ekspertimit kryer nga ekspertija
Shkembi per zmadhimin e kapitalit

se.
2. Miratimin e zmadhimit te kapitalit te(é;;%aﬁ se. éfc2>

AN AL
3.Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin v%eéQZ%QZﬁg/éLALJz

Jodoion
A SO

ADMINISTRAPOR I SHOQERISE

* ;CQQuL&LJ "?%;ﬁi
FILIP GJOKA

BANK ITALO-ALBANESE
TIRANA-ALBANIA, ACCOUNT NO. 203471 FILIPT Company
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VERTETIM

Sot ne Tirane, me date 30 .06. 2005 { dymije e pese), para meje noter
Fatmara N. Shehu, me seli ne Bul.” Gjergj Fishta ™, u paragiten:

KERKUEST:
Filip Gjoka, administratori i shogerise “ FILIPI ™ SHPK, rregjistruar ne

gjykaten e rrethit Tirane, me vendimin nr. 16510 DATE 18.12.1996, me seli

ne Lac.
Madhor, me zotesi te plote juridike e per te vepruar, deklarol se sa siper,

ka nenshkruar me vullnetin e lire, une noteri e vertetoj rregullisht.
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FILIPI Company

sy TFiLPE st s O AROMATIC & MEDICINAL PLANTS
e -S‘,’Zb Lag Factory & Tirana Office
iy ADDRESS: P.O.BOX 1553, TIRANA/ALBANIA

E-mail: filipico@interalb.net
Tel/Fax: 00355 4 257374

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA ”“FILIPI™ SHPK

SELIA NE LAC

VENDIM

DATE 30 .06.2005
I ORTAKUT TE VETEM

Ne Tirane, une ortaku i vetem i shogerise ‘Filipi " SHPK,ne
mbledhjen e jashtezakonshme te shogerise,

VENDOSA

1. Miratimin e aktit te ekspertimit kryer nga ekspertja per
zmadhimin e kapitalit.

2. Miratimin e zmadhimit te kapitalit te shogerise ne shumen
prej 3. 400.000 Leke, duke shkuar ne shumen prej
119.210.000 Leke.

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

ADMINISTRATORI I SH

FILIP GJOKA

BANK ITALO-ALBANESE
TIRANA-ALBANIA, ACCOUNT NO. 203471 FILIPI Company
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Sot ne Tirane, me date 2 ©.06. 2005 ( dymije e pese), para meje noter
Fatmara N. Shehu, me seli ne Bul.” Gjerg) Fishta %, y paragiten:

VERTETIM

KERKUEST:

Filip Gjoka, administratori i shogerise “ FILIPI ™ SHPX, rregjistruar ne
gjykaten e rrethit Tirane, me vendimin nr. 16510 DATE 18.12.1996, me seli
ne Lac,
Madhor, me zotesi te plote juridike e per te vepruar, deklaroi se sa siper,
ka nenshkruar me vullnetin e lire, une noteri e vertetoj rregullisht.

NOTER
FATMARA




ASAMBLESE SE ORATKEVE TE SHOQERISE

“FILIPI- CO” sh.p.k
KURBIN

PROJEKTE MBI ZMADHIMIN E KAPITALIT me perfshirjen ¢ rezervave dhe
fitimeve

Me vendim te dates 20.06.2005, te Asamblese se Ortakeve te shogerise
“FILIPI -CO” sh.p.k KURBIN, me eshte drejtuar mua si Eksperte Kontabel e
Autorizuar, me nr 6 date 10.02.2000, te licenses, per te paraqitur nje projekte mbi
zmadhimin e kapitalit me perfshirjen e rezervave.

Une si Eksperte Kontabel e Autorizuar, e pranova misionin e
percaktuar ne vendimine Asamblese se Ortakeve, duke patur parasyshe kerkesat
e nenit 168,169 te ligjit nr 7638 date 19. 1 1.1992, “Per shogerite Tregtare”, mbi
papajtueshmerite mbi emerimin e Ekspertit kontabel te autorizuar.

Per te kryer kete misione,nga ana e shoqerise me eshte vene ne
dispozicion , pasqyrat financiare te ushtrimit 2004, si dhe te gjitha dekumentat e
tjera ge e bene te besueshem kete projekte.

Ne cilesin time si Eksperte Kontabel e Autorizuar dhe ne
zbatim te misionit te parashikuara nganeni 150 te ligjit nr 7638 date 19.11.1992
“Per shoqerite tregtare”, po ju paragesim raportin tone mbi projektin e zmadhimit
te kapitalit.

Une kame proceduar ne kontrollin e informacionit te dhene ne
raportin e administrimit dhe te pasqyres financiare, per kete mision dhe
konkretishte;

-mbi motivin e zmadhimit e kapitalit te nenshkruar
-mbi zgjedhjen e elementeve te llogaritjes se cmimit te emisionit
dhe shumes se tij

Nje nga arsyet me kryesore, qe ka bere te domosdoshme zmadhimin e
kapitalit me perfshirjen e rezervave dhe fitimeve eshte:
Nevoja per te ri investuar fitimet e tyre ne shogerin per te
financuar investimet e programuar per te ardhmen nga vete ortaket e shogerise.
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A. Mondalitetet dhe rregullat e zmadhimit do te realizohet.

1.Zmadhimi I kapitalit do te realizohet ndermjete emetimi te pjeseve te
reja ne shumen prej 3.400.000 leke, ose 3.400 pjese, pa hyrjen e ortakeve te rinje.

2.Menyra e shlyrjes se pjeseve te reja me perfshirjen e rezervave do te
behet,(ndryshe nga zmadhimi I kapitalit themeltare me para ne dore,) sepse kjo
procedure nuk kushtezohet me shlyrjen teresore te kapitalit para zmadhimit(
asnje dispozite ligjore nuk ekziston per kete ceshtje)

3 Zmadhimi I kapitalit themeltare me perfshirje e rezervave nuk ka te
beje me ndonje ndryshim te madhesise te aktivit neto apo te kapitaleve te veta te
shogerise, sepse nuk ka hyrje te kapitaleve te reja

4. E drejta perparesise ne nenshkrimin e pjeseve te kapitalit

Sipas nenit 154 , te ligjit nr 7638 date 19.1 1.1992, Per “Shogerite
Tregatre”perpara se te behet cdo emetim 1 pjeseve te reja qe shlyhen me para ne
dore, duhet ge kapitali I nenshkruar perpara se te behet zmadhimi I kapitalit duhet
te jete shlyer plotesishte.

Nga ana jone , duke u mbeshtetur ne pasqyrat financiare te ushtrimit
2004, te cilat jane te certifikuar nga ana Jjone , rezulton se kapitali fillestare [
nenshkruar ne shumen prej 115.810.000 leke eshte shlyer tersishte dhe [
konfirmuar me vendim nr 16510.date 18.12.96, te Gjykates se Rrethit Tirane, e
cila eshte e rakorduar dhe e pasqyruar ne rubriken e kapitaleve te veta ne postin
kapital I nenshkruar, ne shumen prej 115.810.000 leke

Sipas nenit 155 te ligjit nr 7638 date 19.1 1.1992, Ortaku e shogerise ,
kane nje te drejte perparesie ne nenshkrimin e pjeseve te reja . dhe konkretishte:
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- Kapitali themeltare I shoqerise rezulton ne shumen prej 115.810.000
_ vdhe I ndare ne 115.810 pjese:
,;,. Jf Ku ne baze te nenit 38 te ligjit nr 7368 date 19.11.1992, “Per

<#" Shogerite Tregatre” eshte percaktuar vlera nominale e nje pjese te kapitalit qge

.= eshte e barabaret me 1000 leke.

1. FILIP GJOKA 100% ne vlere ne shumen prej 115.810.000
leke

REZERVAT QE MUND TE PERFSHIHEN NE KAPITALIN THEMELTARE

Te gjitha rezervat, perfshire edhe ate te domosdoshme (ligjore), mund ti
bashkohet kapitalit themeltare, madje edhe primet apo fitimet e nje ushtrim
mund te kapitalizohen, dhe sipas nenit 150 pargrafi 2, keto rezeva do ti
bashkohen kapitalit themletare pasi ne bilancet kontable te shoqgerise nuk ka
humbje te mbartura.

Rezervat jane si me poshte:

1 | Rezerva ligjore

2 | Rezerva statutore
3 | Fitime te mbartura 22.384 leke
4 | Fitimi I ushtrimit 2004 3.377.616 leke

TOTALL 3.400.000 leke

Te gjitha kete rezerva jane te pasqyruara ne bilancin e ushtrimit
2004, ne rubriken e kapitaleve te veta te cilat jane edhe te certifikuara.
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Bilanci I ushtrimit 2004, rezulton si me poshte:

AKTIVI VLERA PASIVI VLERA
KAPITALETE 8.915.566
A | VATA
AQT 87.375.563 1 | Kapitali I nenshkruar | 115.810.000
AQ 93.634.367 2 | Rezerva ligjore
3 | Rezervat statutore
4 | Fitimet e mbartura 3.413.586
5 | Provigjonet 21.041.279
B | DETYRIMET 40.745.065
TOTALI 181.009.930 TOTALI 181.009.930

Mbase zmadhimit te kapitalit themeltare bilanci pasqyrohet si me

poshte:
AKTIVI VLERA PASIVI VLERA

KAPITALET E VETA 140.264.865
AQT 87.375.563 1 | Kapitali [ nenshkruar 119.210.000
AQ 93.634.367 2 | Rezerva satatutore 13.586

3 | Provigjonet 21.041.279
4 | DETYRIMET 40.745.065
181.009.930 TOTALI 181.009.930

TOTALI
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Pra sic rezulton edhe nga bilancet , zmadhimi I kapitalit me perfshirjen e

rezervave nuk ndryshone madhesia e aktivit neto apo kapitalet e veta te
- shogerise.

Ndarja e kuotave sipas ortakeve mbase zmadhimit te kapitalit

tezulton:

1. FILIP GJOKA  100% te pjeseve te kapitalit ,ne vleren prej
119.210.000 Icke e ndare ne 119.210 pjese.

KONTABILIZIMI
DEBI KREDI
1 | Fitimi [ mbartur 22.384 1 | Kapitali I nenshkruar] 3.400.000
2| Fitimi I ushtrimit 3.377.616 Rezerva
2004
3 | Kompesim kredie
4| Rezervat Totali 3.400.000
3.400.000
Kapitali Fillestare 115.810.000 leke
Shtese kapitali 3.400.000 leke
Totali 119.210.000 leke
KONKLUZION

Si rezuitat [ verfikimeve te bera dhe duke patur parasyshe edhe hollesite e
dhena me siper ne cmojme qe vlera neto kontabel e elementeve ge perbejne
aktivin e shoqerise dhe kapitalet ¢ shogerise, ashtu sic dalin edhe nga pasqyrat
financiare ge I jane aneksuar ketij raporti jane ne pajtueshmeri me rregullat dhe
parimet kontable dhe perbejne nje vleresim normal dhe te arsyeshem.

Dhe si perfundim te operacionit te zmadhimit te kapitalit, mendoje se
misioni im mbi kete operacion ka perfunduar , ky vleresim I paraqitet per miratim

Asamblese se Ortakeve
EKSPERTE KONT'é\BEL E AUTQRIZUAR
-3

TIRANE me 20.06.05




SHOQERIA : FILIPI" KURBIN

BILANC! FINANCIAR | VITIT 2004

31.12.04

31.12.03

£ AKTIVI ASSETS

Ne loke

JKAPITALI | NENSHKRUAR | PA KERKUAR

AKTIVE TE QENDRUESHME -

87,375,662

88,420,138

} TE. PATRUPEZUARA

{4y Shipenzime € nisjes o 6 zgjerimit

s | b) Shp2é késkimeve 16 aplikuara e Zvillimeve

o} Arositizime ()

"R) Provizions pér zhvierésim ()

INTE TRUPEZUARA -

87,375,563

88,420,138

a) Toka, troje,termene, ndériime e inst t§ pérgj

62,996,343

62,996,343

b} Instatime teknike, makineri, palsje, vegla pune

35,916,470

35,916,470

¢) Té tjera né shirptézim

18,332,995

17,677,570

d) N& proces dhe pagesa pjesore

€) Amortizime (-}

(29,870,245)

(28,170,245)

IIMNIFINANCIARE

a} Piesmanje dhe tituf financiard té Geré

b) Kérkesa debitore & lidhura me pjesmanet

d) Provizione pér zhvlergsime {-)

AKTIVE QARKULLUESE -

93,634,367

92,508,026

I) GJENDJE TE INVENTARIT DHE NE PROCES
B e M e e s

52,857,024

25,672,850

a)Materiale t& para dhe materiale 13 flera

50,212,024

22,227,680

b)Prodhime, punime, shéime né proces

c)Produkte dhe mallra

300,170

d)Té fera gjendje inventari

3,700,000

3,700,000

8)Provizione pér zhwienisim (-)

1,055,000

{555,000)

IT}) KERKESA PER ARKETIM MBI DEBITORET
e e e Y

40,728,068

66,764,036

Nga kélo me afat pas mé shumé se njé vit

a) Klienté pér shitje, shérbime

38,177,904

65,030,727

b) Ortaké kapital i pa derdhur

c) Personeli dhe persona

d) Té ljera krkesa

2,550,164

1,733,309

&) Provizione pér zhvlenasime (-)

0

IIl) LETRA ME VLERE TE VENDOSJES PERKOHSHME
e e Sy Y e TRV

b) Provizione pér zhvierésime (-)

IV] LIKUIDITETE E VLERA ARKE TE TJ.

49,275

71,140

a) Depozita né banka dhe llogari té tiera

44,392

20,840

b) Para né dora (arke)

4,883

50,300

c) Viera arke 1@ fiera

V) S8HP,TE PAGUARA OSE REGJISTRUARA AVANCE

LLOGARI TE TIERA

a} Shpenzime (kosto) pér tu shpémdaré

b) Diferenca konvertimi AKTIVE

JTOTALI 1 AKTIVIT

181,008,930

180,928,164

LLOGARI JASHT BILANCIT

- AKYIVE TE QENDRUESHME TE MARRA ME QIRA




PASIVI

31.12.04

31.12.03

[KAPITALET E VETA

140,264,865

119,223,586

136,887;24:]9 '
115,845,970

Il.- KAP. THEMELTAR,REZERVAT, FIT/HUM
Nga Ky i desdhyr

*a) Kaphat fhenshkruar

115,810,000

73,501,900

- | b} 70% 1iypitait te i pioteve

c} Diferénca nga rivierdsimi

d) Rezevat

<)

5,938,209

- Rezeiva ligjore

4,993,394

- Rezerva statutone

944,815

- Rezerva té tjera

e} Fitime ose humbje 1@ mbartura { humbjet -)

35,970

34,590,642

h) Fitime ose humbje t& ushirimit { humbjet -)

3,377,616

1,815,319

II) FONDE TE TJERA TE VETAT [Nd. Shtetérore |

a) Fondi { Rezerva )i zhvillimit

b} Fondii shpéblimit suplementar 18 punonjésve

¢) Fondii ndihmave & menjghershme

d} Fonde té fiera

III} SUBVENCIONE PER INVESTIME

IV] PROVIZIONE PER RREZIQE E SHPENZIME

21,041,279

21,041,279

a) Provizione pér mezige

21,041,279

21,041,279

b) Provizione pér shpenzime

DETYRIME - CREDITORS

40,745,066

44,040,915 |

I) DETYRIME TE KERKUESHME PAS ME SHUME SE NJE VITI

40,449,129

43,935,809

a) Huara nga bankat dhe Institutet e kreditit

40,449,129

43,935,809

b) Huara ié fiera

¢) Shuma 18 arkétuara pér porosi

d) Fumitord pér blerje e shérbime

) Shtet

h) Oriaka

f) T& tara delysime

II| DETYRIME KERKUESHME DERI 1 VIT

295,936

105,106

a) Huara nga bankaf dhe institutet o kreditit

b) Huara té fjera

¢) Shuma & arkétuara pér porosi

dj Fumitoré pér blerje & shérbime

e} Personeli

111,121

h} Sigurime shogqérore dhe & ngjashme

52,432

f) Shieti - iatime dhe faksa

132,384

105,106

g) Ortaké

) Té fera detyrime 444

Il TE ARDHURA TE MARRA OSE TE REGJ, AVANCE
ettt ——————————————————

LLOGARI TE TJERA

b) Diferenca konvertimi pasive

TOTALIIPASIVIT » TOTAL LIABILITIES

161,009,930,

180,928,164 |




| SHPENZIMET - INCOME STATEMENT
SHFENZIMET- EXPENSES 31.12.04 31.12.03
PAKESIM GJEND.JE PRODH!M TE VETE-
SHPENZIMET E SHFRYTEZIMIT E TE TJERA
1. Mafeflale te para dhe materiale ta flera 155,169,756] 162,133,626
24 Blerjet giate ushtrimit 183,154,100 164,553,700
& -Ndryshimi gjendjeve (+-) 27,984,344 (2,420,074)
“2- Mallra 300170 300170
- Blerjet gjate ushtrimit | 300170
- Neryshimi i giendjeve (+-) 300170
3.- FumMtura, nentrajtime dhe sherbime 15,754,926 10,839,062
4.- Shpenzime per personelin 1,802,804 1,713,456
a) PAGAT 1,444,817 1,303,236
b} Trajtime dhe shperblime te tiera 0
c) Sigurime shogerore dhe te ngjashmey 447,987 410,220
5.- Tatime,taksa o derdhje te ngjashme 406,680 708,500
6.- Shpenzime te tiera rjedhese 19,636 1,800,000
a) Viera kontabel e A.Qend.te shitura 1,800,000
b} Humbja nga mos arketimi i debiioreve
¢) Te era 19,535
7.- Amortizimi dhe provizione 2,200,000 2,500,000
a) Amortizimi i A. Qendrushme 1,700,000 2,500,000
b) Provizione per zhvleresim te A.Q.
¢) Provizione per zhvieresime te A.Qarkud, 500,000 555,000
¢} Provizione per mezige e shpenzime
¢} Kuota e shpenzime per tu shpemdare
SHPENZIME FINANCIARE 4,335,827 2,833,054 |
8.- Inferesa te paguara dhe per tu paguar 3,828,010 2,186,132
9-Minusvlera nga shitja ¢ letrave me viere te vendosjes
10.-Diferanca negative nga kembim 507,817 646,922
11.-Provizione per Aktive Fin.Qend.gark.
12.-Te tjera shp. financiare 0
TOTAL (J+ll+) 180,079,697 182,527,698
REZULTATINGA VEPRIMTARITE E ZAKONESHME
SHPENZIME TE JASHTEZAKONESHME
REZULTATI | JASHTEZAKONSHEM
FITIMI PARA TATIMIT 4,510,000 2,975,425
TATIMI MBI FITIMIN DHE TE NGJASHEM
a} Tatimi mbi fitimin 1,127,500 743,856
-Per fitimin nga vep. zakoneshme
b) Zbritie te tiera
FITIMI NETTO {ose i bianck) 3,382,500 2,231,569




TE ARDHURAT - REVENUES

e —————
TE ARDHURA QE HYJNE NE SHIFREN E AFARZMIT - SALES 181,972,017 179,014,123

T
1.-Nga shitja & produkteve te prodhimit te vate 181,972,017 179,014,123
2.-Nga kryerja @ sharblmeve 0

3.-Nga shitja e mallrave

4.-Te tjera shitje e sherbime

TV

TOTALIII -SHIFRA NETTO E AFARLZMIT

=~/ Nga kjo: Eksport 181,972,017
o

TE ARDHURA TE TJERA (Perveg atyrs financiare) 2,817,680

5.-Shtesa o gjendjeve te pr.te vote

8.-Prodhimi | aktiveve te qendrueshme

7.-Subvencione te shfrytezimit 2,617,680

8.-To ardhura te tjera rijedhese -

a)Cmimi i shitjes te A.Qendrushme

b)Arketimi debitoreve te shiyer

c)Te tjera

9.-Rimarrje amort.e proviz. -

a) Rimarrja amort. per A. Qendr. 6,489,000

b} Rimarrje proviz. par A.Qendr.

c} Rimarrje proviz.per A.Qark.

d) Rimarrje proviz.per rrezige e shp.

TOTAL {I+I) 184,589,697 185,503,123
TE ARDHURA FINANCIARE
10.-interesa te fituara & te ngjash. 0

11.-Piviera nga shitja

12.-Diferenca pozitive nga kembimi

13.-Rimarrje provizionesh per aktive financlare

14.-Te tjera te ardhura financiare

TOTAL (1+11+11) 184,589,697 185,503,123

REZULTATI NGA VEPRIMT.E ZAKONESHME-HUMBJE

-HUMBJE

TE ARDHURA TE JASHTEZAKONESHME

REZULTATI | JASHTEZAKONSHEM

REZULTATII BILANCIT - HUMBJE
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"".-i'ég_!'-:,'?’ne Tirane, me date 39. & 6 .2005 dymije e pese},para meje noteres
Fatmara Shehu, me seli ne Bul. “ Gjergj Fishta “, u paraqit:

KERKUESE:
7J. BJETA SHKEMBI, eksperte kontabel e autorizuar me nr.6 date 10.02.2000 e
licenses, banuese ne Tirane, e njohur prej meje, madhore, me zotesi te
plote juridike e per te vepruar, deklaroi se sa siper, ka nenshkruar me
vullnetin e saj te lire, une noteri e verteto] rrequllisht.
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FILIPI Company

AROMATIC & MEDICINAL PLANTS

Lag Factory & Tirana Office
ADDRLESS: P.O.BOX 1553, TIRANA/ALBANIA
E-mail: filipico@ interalb.net

éj,‘o/’} TelTax: 0035*»4”173?4
/ KERKESE ;S/?)%WM‘Q«W
G

/9. 0F. 14,
(”0&15 M

Kerkuesi : Filip Gjoka, administrator i shogerise “ FILIPI,shpk. me seli
ne Lac.

fﬂff

OBJEKTI : Depozitimi i vendimit nr.7 date 18.07.2005 te ortakut te vetem
te shogerise “FILIPI “shpk.
‘“@/ L7 o Lol

PERPARA GJYKATES SE SHKALLES SE PARE Zeckhecw obt
T IRANE e 5)/

Shogeria ™ Filipi ™, figuron e regjistruar ne gjykaten e Tiranes, me

vendimin nr. 16510 date 18.12.199%6.
Kerkohet depozitimi i vendimit Nr.7 date 18.7.2005 te ortak%

vetem te shogerise .

Te pasqgyrohet ky ndryshim ne zyren e regjistrit tpa@ﬂ
tlecleer Ay 2. ﬁ/f—

BANK ITALO-ALBANESE
TIRANA-ALBANIA. ACCOUNT N0, 203471 FILIPECompany
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REPUBLIKA E SHQIPERTSE
DHOMA E NOTERISE PIRANE

NR. REP.éf(_O f;)

VERTET IM

Sot ne Tirane, me date 19.07.2005, para meje noteres Fatmara Shehu, me
seli ne Bul. Gjergj Fishta, u u paraqgit:

KERKUESI : Filip Gjoka, ortaku i vetem i shogerise™ FILIPT %, shpk,
shogeri e cila figuron e regjistruar ne gjykaten e shkalles se pare
Tirane, me vendimin nr. 16510 date 18.12.1996, me seli ne Lac, i njohur
prej meje, madhor, me zotesi te plote juridike e per te vepruar, deklarcoji
Se sa siper, ka nenshkruar me vullnetin e tyre te lire, une noteri
nenshkruaj sipas ligjit.
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FILIPI Company

AROMATIC & MEDICINAL PLANTS

La¢ Factory & Tirana Office
ADDRESS: P.O.BOX 1553, TIRANA/ALBANIA
E-mail: filipico@interalb.net

Tel/Fax: 00355 4 257374

REPUBLIKA E SHOIPERISE
SHOQERIA ** FILIPI “SHPK ™“
SELIA NE 1AC

VENDIM

NR. 7 DATE 18.07.2005

Une ortaku i vetem i shoqerise “ FILIPI ““SHPK, shoqgeri e
cila figuron e regjistruar ne gjykaten e shkalles se pare
Tirane, me seli ne Lac,ne mbledhjen e zakonshme te shogerise,

VENDOSA

1. Te =zgjatet afati i shogerise nga 10 vijet, ne pa afat.

2. Te pasqgyrohet ky ndryshim ne zyren e regjistrit tregtar.

ORTAKU I VETEM
FILIP GJOKA_

BANK ITALO-ALBANESE
TIRANA-ALBANIA, ACCOUNT NO. 203471 FILIPI Company



o} REPUBLIKA E SHQIPERTSE
}*‘ DHOMA E NOTERISE TTRANE

A
VERTET IM

Sot ne Tirane, me date 19.07.2005, para meje noteres Fatmara Shehu, me
sell ne Bul. Gjergj Fishta, u u paragit:

KERKUESI : Filip Gjoka, ortaku i vetem i shogerise™ FILIPI %, shpk,
shogeri e cila figuron e regjistruar ne gijykaten e shkalles se pare
Tirane, me vendimin nr. 16510 date 18.12.1996, me seli ne Lac, i njohur
prej meje, macdhor, me zotesi te plote juridike e per te vepruar, deklaroiji
se sa siper, ka nenshkruar me vullnetin e tyre te lire, une noteri
nenshkruaj sipas ligjit.
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KERKESE

KERKUESI: Filip Gjoka ,administratori i shogerise
" FILIPI CO " SHPK, me seli ne Kurbin.

OBJEKTI: Depozitimi i vendimit date 30.06.2006 1 ortakut
te vetem te shogerise ™ FILIPI cO ™ shpk.
Ligji Per shogerite tregtare

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR
TIRANE
, Shogeria ™ Filipi Co “ SHPK, figuron e regjistruar ne
gjykaten e rrethit Tirane, me vendimin nr.16510 date
18.12.1996 me ortak te vetem dhe administrator z. Filip

Gjoka, me seli ne Kurbin.

Kerkohet depozitimi i vendimit date 30.06.2006 i ortakut
te vetem te shogerise ne zyren e regjistrit tregtar.

it |
‘ @@V@ M %?/ KERKUEST

Administratori shogerise
(6}{5'626;

Filip fGjoka ngzﬁhx
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- ‘-:!REPUBLIKA E SHOIPERISE

;‘ DHOMA E NOTERISE TIRANE

v NR. REP,

Nr. Kol. 276 g(f
ARE

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot ne Tirane, me date 30.06.2006 ( dymije e gjashte), para
meje noter Fatmara Shehu, me seli ne Bul.™ Gjergj Fishta”, u
paragit personalisht:

KERKUEST:

Filip Gjoka , ortak i vetem cdhe administratori 1 shogerise

" FILIPI Co" SHPK, me seli ne Kurbin, ge figuron e
regjistruar ne gjykaten e rrethit gjygesor Tirane, me
vendimin nr.16510 date 18.12.1996,me pasaporte nr.
721521292, madhor, me zotesl te plote juridike e per te
vepruar, 1 cili deklaroi se ka nenshkruar sipas ligjit
kerkesen per depozitimin e vendimit te ortakut te vetem date
30.06.2006 dhe une noteri e vertetoj rregullisht.

NOTER PR
FATMARA SHEHU '




REPUBLIKA E SHQIPER &; "
SHOQERIA “ FILIPY : ey RSEPK
SELTA KURBIN 7% % =&y

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM .
DATE 30 .06.2006 ;,_- e

Une, ortaku i vetem i shogerise “FiLIPI" '1’ishpk pasi
analizova aktin e ekspertimit paragitur nga. ekspertia zj.
Ajeta Shkembi ;

VENDOSA

1. Te behet zmadhimi i kapitalit te shogerise de konsiston ne;
Me perfshirjen e fitimeve 2005 sipas pasivit te bilancit.

2. Caktimi i z3j. Ajeta Shkembi, eksperte kontabel e autorizuar
per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

3 Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne zyren e regjistrit
tregtar.

ORTAKU I VETEM SHOQERISE

Filip GJOka

| AC



. REPUBLTKA E SHQIPERISE
. “} DHOMA E NOTERISE TIRANE

i NR. REP. 49’/2

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot ne Tirane, me date 30 .06.2006 ( dymije e gjashte),
para meje noter Fatmara Shehu, me seli ne Bul.“ Gjergj Fishta”,
U paragit personalisht e s .

KERKUEST:

Filip Gjoka , ortak i vetem dhe administratori i shogerise

" FILIPI jgr SHPK, me seli ne Kurbin, ge figuron e
regjlstruar ne' gjykaten e shaklles se pare Tirane, me
vendlmlm nr.16510 date 18.12.1996,me pasaporte nr.
21521292, madhor, me zotesi te plote juridike e per te
vepruar, 1 cili deklaroi se ka nenshkruar sipas ligjit
vendimi date 30.06.2006 dhe une noteri e vertetoj
rrequllisht.
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FILIPI Company|™

AROMATIC & MEDICINAL PLA

Lag Factory & Tirana Office :
ADDRESS: P.O.BOX 1553, TIRANA/ALBANS
E-mail: filipico‘a@ interalb.net |
KERKESE Tel/Tax: 08355 4 257374

A

KERKUESI : Filip Gjoka,administratori i shogerise "“FILIPI " SHPK, me fpell
ne Kurbin,

OBJEKTI: Depozitimi i vendimit date 25.09.2006 te ortakut te vetem
shogerise “ FILIPI “ shpk.

Ligji Per shogerite tregtare Nr. 7638 date 19.11,1992.

il

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR

@\ TIRANE
Stheri “FILIPI ™ SHPK, figuron e regjistruar ne gjykaten e rrethi
TE@@ me vendimin nr. 16510 date 18.12.1996, me ortak te vetem dh

afministrator\ Z.Filip Gjoka, me seli ne Kurbin.

Kerkchet depozitimi i1 vendimit date 21.09.2006 te ortakut te

shogerise ne zyren e regjistrit tregtar.

KERKUEST
ADMINISTRATORT I SH
Filip Gjoka

it

BANK ITALO-ALBANESE

TIRANA-ALBANIA. ACCOUNT NO, 203471 FILIPT Company



“REPUBLIKA E SHQIPERISE
.~ YDHOMA E NOTERISE TTRANE

¥ SAR. ReP. <
,/Nr.mﬂ.;ﬂazsa

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot ne Tirane, me date 25.09.2006 ( dymije e gjashte},
para meje notere Fatmara Shehu, me seli ne Bul.™ Gierg]
Fishta”, u paraqit personalisht: g

3
KERKUEST : f
4
Filip Gjoka,ortak i vetem dhe administratori i shogerise g
" FILIPT " SHPK, rregjistruar ne gjykaten e shkalles se pgre
Tirane me vendimin nr. 16510 date 18.12.1996, me seli nejy
Kurbin, me pasaporte nr. 71521292, i cili eshte madhor,me i
zotesi te plote juridike e per te vepruar, deklaroi se ka y
nenshkruar sipas ligjit kerkesen per depozitimin e vendimit
date 25.09.2006 te ortakut te vetem dhe une Noteri e
1

verteto] rregullisht. ;
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FILIPI Company

AROMATIC & MEDICINAL PLANTS

Lag Factory & Tirana Office
ADDRESS: P.O.BOX 1553, TIRANA/ALBANIA
E-mail: filipico@interalb.net
Tel/Fax: 00355 4 257374

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ FILIPI * SHPK
- SELIA KURBIN

VENDIM I ORTAKUT Tk VETEM
DATE 25.09.2006

Une ortaku 1 vetem i shogerise ™ FILIPI ™ shpk ,pasi
analizova aktin e ekspertimit te paragitur nga ekspertija
zJ.Ajeta Shkempbi,

VENDOSA

1. Miratimi i aktit te ekspertimit Kkryer nga ekspertija
kontabel e autorizuar zj. Ajeta Shkembi, per zmadhimin e
kapitalit te shogerise.

2, Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shogerise ne shumen
prej 3.690.000 Leke duke shkuar ne shumen prej 122.900.000
Leke.

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

ORTAKU ,I VEFEM I SHOQERISE

BANK ITALO-ALBANESE
TIRANA-ALBANIA, ACCOUNT NO, 203471 FILIPI Company



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

_NR .. REP. } 5 o }
_-_-_" i .",. L{ 7) 0 Z

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot ne Tirane, me date 25.09.2006 ( dymije e gjashte),
para meje notere Fatmara Shehu, me seli ne Bul.“ Gjerg)
Fishta”, u paragit personalisht:

1
%
1

KERKUEST :

Filip Gjoka,ortak i vetem dhe administratori i shogerise

" FILIPT " SHPK, rregjistruar ne gjykaten e shkalles se pare
Tirane me vendimin nr. 16510 date 18.12.1996, me seli ne
Kurbin, me pasaporte nr. 21521292, i cili eshte madhor,me
zotesi te plote juridike e per te vepruar, deklaroi se ka
nenshkruar sipas ligjit vendimin date 25.09.2006 te ortakut
te vetem dhe une Noteri e vertetoj rregullisht.

NOTER / LoaEs
FATMARA SHEHU Taksa e pylles u likuidua 100 Leke
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ASAMBLESE SE ORATKEVE TE SHOQERISF{".

“FILIPI CO” sh.p.k 5
KURBIN

RAPORT MBI ZMADHIMIN E KAPITALIT me perfshirjen e fitimeve 2005

Me vendim te dates 30.06.2006, te Asamblese se Ortakeve te shogerise
“FILIPI CO” sh.p.k KURBIN, me eshte drejtuar mua si Eksperte Kontabel ¢
Autorizuar, me nr 6 date 10.02.2000, te licenses, per te paraqitur nje raport mbi
zmadhimin e kapitalit me perfshirjen e fitimeve te ushtrimit 2005.

Une si Eksperte Kontabel e Autorizuar, e pranova misionin e
percaktuar ne vendimine Asamblese se Ortakeve, duke patur parasyshe kerkesat
e nenit 168,169 te ligjit nr 7638 date 19.11.1992, “Per shoqerite Tregtare”, mbi
papajtueshmerite mbi emerimin e Ekspertit kontabel te autorizuar.

Per te kryer kete misione,nga ana e shoqgerise me eshte vene ne
dispozicion , pasqyrat financiare te ushtrimit 2005, si dhe te gjitha dekumentat e
tiera ge e bene te besueshem kete projekte.

Ne cilesin time si Eksperte Kontabel e Autorizuar dhe ne
zbatim te misionit te parashikuvara nga ligji nr 7638 date 19.11.1992 “Per
shogerite tregtare”, po ju paraqesim raportin tone mbi raport e zmadhimit te
kapitalit.

Une kame proceduar ne kontrollin e informacionit te dhene ne
raportin e administrimit dhe te pasqyres financiare, per kete mision dhe
konkretishte;

-mbi motivin e zmadhimit e kapitalit te nenshkruar
-mbi zgjedhjen e elementeve te llogaritjes se cmimit te emisionit
dhe shumes se tij

Nje nga arsyet me kryesore, qe ka bere te¢ domosdoshme zmadhimin e
kapitalit me perfshirjen e rezervave dhe fitimeve eshte:
Nevoja per te ri investuar fitimet e tyre ne shogerin per te
financuar investimet e programuar per te ardhmen nga vete ortaket e shogerise.
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A. Mondalitetet dhe rregullat e zmadhimit do te realizohet.

1.Zmadhimi I kapitalit do te realizohet ndermjete emetimi te pjeseve te
reja ne shumen prej 3.690.000 leke, ose 3.690 pjese, pa hyrjen e ortakeve te rinje.

2. Zmadhimi I kapitalit themeltare me perfshirje e fitimeve nuk ka te
beje me ndonje ndryshim te madhesise te aktivit neto apo te kapitaleve te veta te
shogerise, sepse nuk ka hyrje te kontributeve te reja, ka nje vetem nje levizje
shumash te cilat zbriten nga perbersit e tjere te kapitaleve te veta dhe I shtohen
kapitalit themeltare.

Nga ana jone , duke u mbeshtetur ne pasqyrat financiare te
ushtrimit 2005, te cilat jane te certifikuar nga ana jone , rezulton se kapitali
fillestare I nenshkruar ne shumen prej 119.210.000 Ieke eshte shlyer tersishte
dhe I konfirmuar me vendim nr 16510 date 18.12.96 te Gjykates se Rrethit
Tirane, € cila eshte e rakorduar dhe e pasqyruar ne rubriken e kapitaleve te veta
ne postin kapital I nenshkruar, ne shumen prej 119.210.000 leke

Kapitali themeltare I shogerise rezulton ne shumen prej 119.210.000
leke dhe I ndare ne 119.210 pjese:

Ku ne baze te nenit 38 te ligjit nr 7368 date 19.11.1992, “Per
Shogerite Tregatre” eshte percaktuar vlera nominale e nje pjese te kapitalit ge
eshte e barabaret me 1000 leke.

1. FILIP GJOKA 100% ne shumen prej 119.210.000 ose 119.210.pjese

REZERVAT QE MUND TE PERFSHIHEN NE KAPITALIN THEMELTARE

Te gjitha rezervat, perfshire edhe ate te domosdoshme (ligjore), mund ti
bashkohet kapitalit themeltare, madje edhe primet apo fitimet e nje ushtrim
mund te kapitalizohen, keto do ti bashkohen kapitalit themletare pasi ne bilancet
kontable te shoqerise nuk ka humbje te mbartura.
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Rezervat jane si me poshte:

Rezerva ligjore

| 8

Rezerva statutore

e

Fitime te mljartura

b

Fitimi T ushtri

3.690.000 leke

TOTALI 3.690.000 leke

Te gjitha kete rezerva jane te pasqyruara ne bilancin e ushtrimit
2005, ne rubriken e kapitaleve te veta te cilat Jane edhe te certifikuara.

Bilanci I ushtrimit 2005,para zmadhimit rezulton si me poshte

AKTIVI VLERA PASIVI VLERA
KAPITALETE 143.957917
A | VATA
A | AQT 85.675.563 1 | Kapitali I nenshkruar | 119.210.000
B | AQ 113.582.822 2 | Rezerva ligjore 13.586
3 | Rezervat statutore
4 | Fitimet e mbartura 3.693.052
5 | Provigjonet 21.041.279
B | DETYRIMET - 55.300.468
TOTALI 199.258.385 TOTALI 199.258.385




A
M\
. et

Fed #
v B T Y

-4

:-; : Mbase zmadhimit te kapitalit themeltare bilanci pasqyrohet si me poshte
2 AKTIVI VLERA PASIVI VLERA
A | KAPITALETE 143.957.917
VETA
A AQT 85.675.563 I | Kapitali I 122.900.000
nenshkruar —— -
B AQ 113.582.822 2 | Rezerva satatutore 16.638
Provigjonet 21.041.279
B | DETYRIMET 55.300.468
TOTALI 199.258.385 TOTALI 199.258.385

Pra sic rezulton edhe nga bilancet , zmadhimi I kapitalit me

perfshirjen e rezervave nuk ndryshone madhesia e aktivit neto apo kapitalet e
veta te shogerise.

Ndarja e kuotave , mbase zmadhimit te kapitalit rezuiton.

—

L. FILTP GJOKA 100% ne shumen prej 122.900.000 leke ose 122.900 pjese

S

KONTABILIZIMI
DEBI KREDI
1 Fitimi I mbartur Kapitali I nenshkruar| 3.690.000
2 | Fitimi [ ushtrimit 3.690.000 Rezerva
2005

3 | Kompesim kredie
41 Rezervat

3.690.000 TOTALI 3.690.000

¥



Kapitali themelare 119.210.000 leke

Shtese kapitali nga fitimet e 2005 3.690.000 leke

TOTALIX 122.900.000 leke
KONKLUZION

Si rezultat I verfikimeve te bera dhe duke patur parasyshe edhe
hollesite e dhena me siperne cmojme qe vlera neto kontabel e elementeve qe
perbejne aktivin e shoqerise dhe kapitalet e shoqerise, ashtu sic dalin edhe nga
pasqyrat financiare ge I jane aneksuar ketij raporti jane ne pajtueshmeri me
rregullat dhe parimet kontable dhe perbejne nje vleresim normal dhe te
arsyeshem.

Dhe si perfundim te operacionit te zmadhimit te kapitalit, mendoje
se misioni im mbi kete operacion ka perfunduar , ky vieresim I paragitet per

miratim Asamblese se Ortakeve
EKSPERTE KONTABEL E AUTORIZUAR

TIRANE me 25.09.2006
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SHOQERIA .- : "FILIPI" KURBIN

{ BILANCI FINANCIAR | VITIT 2005

r

31.12.05

31.12.04

! ;Y AKTIV] ASSETS
_ ME#ALIINENSHKRUARIPA KERKUAR :

Ne leke

Ne leke

.o mh

e VE TE QENDRUESHME i .

) ]

85,675,563

87,375,563|

Toa |x!mmmupmm .

2) Shpenzime 18 nisjes e t& zgjerimit

b) Shp.t& kérkimeve 18 aplikuara e zhwilimeve

a) Amortizime (-}

h} Provizione pér zhvlerasim ()

HITE TRUPEZUARA -

85,675,563

87,375,563

a) Toka, troje,terrene, ndértime & inst. & pérgj

62,996,343

62,996,343

b} Instalime teknike, makinesi, paisje, vegla pune

53,869,465

53,859,465

¢} Té fiera né shirytézim

390,000

390,000

d} N& proces dhe pagesa pjesore

&) Amortizime {-) -

{31,570,245)

{29.870,245)

IHFINANCIARE
= 8 n

4) Piesmania dhe titvj financiaré (8 teré

b} Kérkesa debitore ta fidhura me pjesmanmet

d} Provizione pér zhvlergsime ()

AKTIVE QARKULLUESE

113,582,822

93,634,387

I) GJENDJE TE INVENTARIT DHE NE PROCES

100,734,063

52,857,024

a)Materiale & para dhe materale t& fiera

98,580,063

50,212,024

bjProdhime, punime, shérbime né proces

c)Produkts dhe mallra

d)T& tiera gjendje inventari

3,700,000

3,700,000

e)Provizione pér zhvlerésim (-)

(1,555,000)

-1,055,000

II) KERKESA PER ARKETIM MBI DERITORET

12,427,869

40,728,068

Nga kéto me afat pas m@ shumé se njé vit

a) Klienté pér shitje, shérbime

9,793,527

38,177,904

b) Ortake kapitati pa derdhur

¢) Personeli dhe persona

d} Té fiera kérkesa

2,634,342

2,550,164

&) Provizione pér zhvlerdsime (-}444

0

U1} LETRA ME VLERE TE VENDOSJES PERKOHSHME
e e TR RS HME

b) Provizione pér zhvierésime {-)

IV) LIKUIDITETE E VLERA ARKE TE T.J.

420,890

49,275

a) Deporita n& banké dhe fogari 1é tjera

44,392

b} Para ng doré {arke)

420,880

4,883

<) Viera arke 18 jera

VI SHP.TE PAGUARA OSE REGJISTRUARA AVANCE
M

LLOGARI TE TJERA

8) Shpenzime (kosto) pér tu shpémdars

b} Ciferenca konvertimi AKTIVE

TOTAL! | AKTIVIT

199,258,385

181,009,930

LLOGARI JASHT BILANCIT

- ARYIVE TE QENDRUESHME TE MARRA ME QIRA

- PASURI TE TJERA TE TE TRETEVE




31.12.05

31.12.04

143,957,917

'140,264,855]

122,916,638

119,223,586

"1 ‘). Kapital i nénshieuar

119,210,000

115,810,000

b) 70% | kapitalit te tri piloteve -

¢} Diferenca nga riviergsimi

d) Rezervat

13,586

- Rezerva ligjore

13,586

- Rezerva statutore

- Rezerva té fjera

8) Fitme ose humbje t& mbartura { humbjet -)

35,970

h) Fitime ose humbje 18 ushtrimit { humbjet -)

3,693,052

3,377,616

II) FONDE TE TJERA TE VETAT (Nd. Shtetérore |
o o P S T ATC. et

a) Fondi {Rezerva }i zhwillimit

b) Fondii shpérblimit suplementar té punanjésve

c) Fondii ndihmave t& menjéhershme

d) Fonde & fiera

11| SUBVENCIONE PER INVESTIME

IV) PROVIZIONE PER RREZIOE E SHPENZIME

21,041,279

21,041,279

a) Provizione pér meziqe

21,041,279}

b) Provizione pér shpenzime

21,081,279

DETYRIME - CREDITORS

55,300,468

40,745,065

I) DETYRIME TE KERKUESHME PAS ME SHUME SE NJE VITI

55,067,434

40,449,129

a) Huara aga bankat dhe Institutet e kreditit

56,067,434

40,449,129

b) Huara té tjera

€} Shuma t& arkétuara pér porosi

¢} Fumitoré pér blerje & shérbime

€] Shteti

h) Orlaké

f) Té liera detyrime

II) DETYRIME KERKUESHME DERI 1 VIT

233,033

295,836

a) Huara nga bankat dhe Institutet e kregitit

b) Huara 18 tjera

c} Shuma t8 arkétuara pér porosi

d) Furnitoré pér blerje e shérime

e} Personel

122,231

114,120

h} Sigurime shogérore cha 1 ngjashme

57,677

52,432

f) Shteli - {atime dhe taksa 445

132,384

g) Ortake

) Tétiera detyrime 444

53,119

III) TE ARDHURA TE MARRA OSE TE REGJ. AVANCE

LLOGARI TE TJERA -

b) Diferenca konverimi pasive

TOTALIIPASIVIT - TOTAL LIABILITIES

199,258,385 |

181,009,930

LLOGARI JASHT BILANCIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

wor | 7303
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VERTETIM NENSHKRIMI

!

Sot ne Tirane, me date 25.09.2006 {( dymije e gjashte ), para meje notere
Fatmara Shehu, me seli ne Bul.™ Gjerqj Fishta”, u paragit personalisht:

KERKUEST :

Ajeta Shkembi,e bija e Ahmetit, lindur me 05.04.1966 ne Kruje, me pasaporte
nr., 71318720, eksperte kontabel te autorizuar me nr. 6 date 10.02.2000, e
leshuar nga Tnstitui i Eksperteve kontabel te autorizuar te Shgiperise,
banuese ne Tirane, macdhore, me zotesi te plote juridike e per te vepruar,
deklaroi se ka nenshkruar raportin mpi zmadhimin e kapitalit te shogerise
“FILIPI ~ SHPK, date 25.09.2006, une noteri € vertetoj rregullisht.
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